
LĒMUMA PROJEKTI 

 
 

MĀRUPES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
 

Daugavas iela 29, Mārupe, Mārupes novads, LV-2167 
67934695 / marupe@marupe.lv / www.marupe.lv 

 

SĒDES DARBA KĀRTĪBA 

MĀRUPĒ 

 

2025. gada 29. janvāris plkst. 10.00 

Daugavas iela 29, Mārupe 

Darba kārtība: 

Nr.p.k. Izskatāmais jautājums Ziņotājs 

1.  Par grozījumiem 2022.gada 24.augusta, sēdes prot.Nr.17, lēmumā 

Nr.39 Par Mārupes novada pašvaldības iestāžu amata vietu sarakstu 

apstiprināšanu. 

Anete Freimane 

2.  Par grozījumiem 2022.gada 24.augusta, sēdes prot.Nr.17, lēmumā 

Nr.40 Par Mārupes novada pašvaldības izglītības iestāžu amata vietu 

sarakstu apstiprināšanu 

Anete Freimane 

3.  Par Mārupes novada pašvaldības Administratīvo aktu strīdu 

izskatīšanas komisijas sastāvu. 

Anete Freimane 

4.  Par grozījumu Mārupes novada pašvaldības Administratīvo aktu 

strīdu izskatīšanas komisijas nolikumā. 

Sofija Fomina 

5.  Par Mārupes novada pašvaldības budžeta - ceļu un ielu fonda vidējā 

termiņa programmas 2025. – 2027.gadam apstiprināšanu. 

Edgars Rubenis 

6.  Par Mārupes novada Tūrisma un uzņēmējdarbības atbalsta 

aģentūras 2025.gada darbības plāna apstiprināšanu. 

Inuta Šaroka 

7.  Par Mārupes novada Tūrisma un uzņēmējdarbības atbalsta 

aģentūras 2025. gada budžeta apstiprināšanu. 

Inuta Šaroka 

8.  Par Mārupes novada pašvaldības izglītības iestāžu pedagogu zemākās 

mēneša darba algas likmes noteikšanu. 

Liene Šmite 

9.  Par saistošo noteikumu Nr.__ “Grozījumi Mārupes novada 

pašvaldības domes 2023.gada 28.februāra saistošajos noteikumos 

Nr.5/2023 “Mārupes novada pašvaldības līdzdalības budžeta 

nolikums”” apstiprināšanu. 

Ilze Krēmere 

10.  Par Mārupes novada Attīstības programmas 2022.-2028.gadam 

aktualizētā rīcības plāna un investīciju plāna 2025.-2027.gadam 

apstiprināšanu. 

Ilze Krēmere 

11.  Par pašvaldības izglītības iestāžu izdevumu tāmju apstiprināšanu 

savstarpējiem norēķiniem ar citām pašvaldībām 2025.gadā (janvāris- 

augusts). 

Evita Jeremejeva 

12.  Par pašvaldības izglītības iestāžu izdevumu tāmju apstiprināšanu 

norēķiniem ar privātām izglītības iestādēm 2025.gadā pirmsskolas 

izglītības programmu īstenošanai. 

Evita Jeremejeva 

13.  Par pašvaldības policijas darbinieku atalgojumu. Anete Freimane 

14.  Par atlīdzības noteikšanu Administratīvās komisijas priekšsēdētājam. Anete Freimane 



LĒMUMA PROJEKTI 

15.  Par Mārupes novada pašvaldības domes priekšsēdētāja, 

priekšsēdētāja vietnieka, deputāta un citu vēlētu amatpersonu 

atlīdzību 2025.gadā. 

Andrejs Ence 

16.  Par finansiāla atbalsta piešķiršanu. (S.P.) Mārtiņš Bojārs 

17.  Par finansiāla atbalsta piešķiršanu. (J.S.) Mārtiņš Bojārs 

18.  Par finansiāla atbalsta piešķiršanu sporta organizācijas darbības 

nodrošināšanai. (Mārupes karatē klubs) 

Mārtiņš Bojārs 

19.  Par līdzfinansējuma piešķiršanu dokumentālās filmas uzņemšanai. Mārtiņš Bojārs 

20.  Par grozījumu Mārupes novada pašvaldības domes 2023.gada 

25.janvāra noteikumos “Kārtība, kādā Mārupes novada pašvaldība 

sadala valsts budžeta mērķdotāciju pašvaldības izglītības iestādēm 

bērnu no piecu gadu vecuma izglītošanā nodarbināto pedagogu, 

pamata un vispārējās izglītības iestāžu pedagogu darba samaksai un 

valsts sociālās apdrošināšanas obligātajām iemaksām”. 

Mārtiņš Bojārs 

21.  Par izmaiņām Mārupes novada pašvaldības Stipendiju piešķiršanas 

komisijas sastāvā. 

Mārtiņš Bojārs 

22.  Par saistošo noteikumu Nr.__ “Par Mārupes novada pašvaldības 

dalību pašvaldības nozīmes ceļu būvniecībā un uzturēšanā” 

apstiprināšanu. 

Valdis Kārkliņš 

23.  Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar 

kadastra apzīmējumu 8048 001 0805 un adreses piešķiršanu 

Laukmales ielā 8, Mežārēs, Babītes pagastā, Mārupes novadā. 

Valdis Kārkliņš 

24.  Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar 

kadastra apzīmējumu 8048 001 0804 Laukmales ielā 10, Mežārēs, 

Babītes pagastā, Mārupes novadā. 

Valdis Kārkliņš 

25.  Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar 

kadastra apzīmējumu 8048 001 0803 un adreses piešķiršanu 

Laukmales ielā 12, Mežārēs, Babītes pagastā, Mārupes novadā. 

Valdis Kārkliņš 

26.  Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar 

kadastra apzīmējumu 8048 008 0554, Mazā Ozola ielā 6, Sēbruciemā, 

Babītes pagastā, Mārupes novadā. 

Valdis Kārkliņš 

27.  Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar 

kadastra apzīmējumu 8048 003 1237 un adreses piešķiršanu 

Priedaines ielā 8, Piņķos, Babītes pagastā, Mārupes novadā. 

Valdis Kārkliņš 

28.  Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa noteikšanu zemes vienības 

(kadastra apzīmējums 8088 007 0367) daļai nekustamajā īpašumā 

“Labieši” (kadastra Nr.8088 007 0060), Salas pagastā, Mārupes 

novadā. 

Valdis Kārkliņš 

29.  Par nekustamā īpašuma Sildegas (kadastra Nr.8076 003 0044), 

Mārupē, Mārupes novadā, zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, 

adreses/nosaukuma piešķiršanu un lietošanas mērķa noteikšanu. 

Valdis Kārkliņš 

30.  Par ielas izveidošanu, pašvaldības nozīmes ielas statusa, nosaukuma, 

adrešu piešķiršanu un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu 

noteikšanu projektētajām zemes vienībām nekustamā īpašuma 

“Pabērzi”, kadastra Nr. 8076 007 1316, zemes vienībā ar kadastra 

apzīmējumu 8076 007 3555, Mārupē, Mārupes novadā. 

Valdis Kārkliņš 

31.  Par ielas izveidošanu, pašvaldības nozīmes ielas statusa, nosaukuma, 

adrešu piešķiršanu un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu 

noteikšanu projektētajām zemes vienībām nekustamā īpašuma 

“Papardes”, kadastra Nr. 8048 003 1005, zemes vienībā Viršu ielā 22, 

Piņķos, Babītes pagastā, Mārupes novadā. 

Valdis Kārkliņš 



LĒMUMA PROJEKTI 

32.  Par ielas izveidošanu, nosaukuma, adrešu piešķiršanu un nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķu noteikšanu projektētajām zemes vienībām 

nekustamā īpašuma “Zīlītes”, kadastra Nr. 8088 005 0476, zemes 

vienībā ar kadastra apzīmējumu 8088 005 0841, Spuņciemā, Salas 

pagastā, Mārupes novadā. 

Valdis Kārkliņš 

33.  Par nekustamā īpašuma “Jaunalekši”, Spuņciemā, Salas pagastā, 

Mārupes novadā, detālplānojuma projekta nodošanu publiskajai 

apspriešanai un atzinumu saņemšanai. 

Valdis Kārkliņš 

34.  Par nekustamo īpašumu “Meža rūķi”, zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 8048 007 0915 daļas, “Purmaļi”, zemes vienība ar 

kadastra apzīmējumu 8048 007 0188, “Tīreļpurva mežs”, zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 8048 014 0048 daļas, “Dzilnu ceļš 

C-27” zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8048 007 0288 daļas 

un “Ceļš uz Božām” zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8048 007 

0201 daļas, Babītes pagastā, Mārupes novadā, detālplānojuma 

izstrādes izbeigšanu un jauna detālplānojuma izstrādes uzsākšanu. 

Valdis Kārkliņš 

35.  Par Mārupes novada Teritorijas plānojuma 2024.-2036.gadam 

1.redakcijas un Vides pārskata projekta nodošanu publiskajai 

apspriešanai. 

Valdis Kārkliņš 

36.  Par pirmsskolas izglītības iestādes “Mārzemīte” vadītāja atbrīvošanu 

no amata. 

Anete Freimane 

37.  Par atklāta konkursa nolikuma pirmsskolas izglītības iestāžu vadītāja 

amatam apstiprināšanu. 

Anete Freimane 

38.  Par saistošo noteikumu _ „Par Mārupes novada pašvaldības 2025. 

gada budžeta apstiprināšanu” pieņemšanu. 

Santa Rutkovska 

 
 

Finanšu komitejas iesniegtie lēmuma projekti: 
 

LĒMUMPROJEKTS Nr.1 

 Par grozījumiem Mārupes novada pašvaldības domes 2022.gada 24.augusta lēmumā 

Nr.39 (sēdes protokols Nr.17) “Par Mārupes novada pašvaldības iestāžu amata vietu 

sarakstu apstiprināšanu 

[..] 
Ņemot vērā  budžetā paredzētos līdzekļus un pamatojoties uz Pašvaldību likuma 

20.panta trešo daļu un ar Mārupes novada pašvaldības domes 2023.gada 28.februāra lēmumu 

Nr.20 (sēdes protokols Nr.4) apstiprināto Mārupes novada pašvaldības dibināto iestāžu darba 

samaksas un sociālo garantiju noteikumu 12.punktu, kas nosaka, ka pašvaldības dome, 

vienlaicīgi ar amata izveidošanu iestādē, nosaka amata saimi, līmeni un mēnešalgu grupu 

atbilstoši spēkā esošajiem normatīvajiem aktiem, kā arī ņemot vērā Finanšu komitejas 

2025.gada 22.janvāra atzinumu pieņemt iesniegto lēmumprojektu “Par grozījumiem Mārupes 

novada pašvaldības domes 2022.gada 24.augusta lēmumā Nr.39 (sēdes protokols Nr.17) 

“Par Mārupes novada pašvaldības iestāžu amata vietu sarakstu apstiprināšanu”” , atklāti 

balsojot ar _ balsīm „par” (), „pret” , „atturas” , Mārupes novada pašvaldības dome nolemj:  

 

1. Izdarīt Mārupes novada pašvaldības domes 2022.gada 24.augusta lēmumā Nr.39 (sēdes 

protokola Nr.17) šādus grozījumus: 

 

1.1. Papildināt 1.pielikumu (Centrālā pārvalde) ar 1.5.punktu, kuru izteikt šādā redakcijā:  
Nr. 

p.k. 

Amats Vienādo 

amata 

vietu skaits 

Amata 

saime/apakšsaime 

Amata 

līmenis 

Amata 

mēnešalgu 

grupa 

Profesijas 

kods 



LĒMUMA PROJEKTI 

1.5. Civilās 

aizsardzības 

inženieris 

1 8.Darba, 

ugunsdrošība un 

civilā aizsardzība. 

IV 9. 2149 39 

 

 . 

1.2. Izteikt  1.pielikuma (Centrālā pārvalde) 4.2.punktu šādā redakcijā: 
Nr. 

p.k. 

Amats Vienādo 

amata 

vietu 

skaits 

Amata 

saime/apakšsaime 

Amata 

līmenis 

Amata 

mēnešalgu 

grupa 

Profesijas 

kods 

4.2. Vecākais 

iepirkumu 

speciālists 

2 2.Apgāde V 10. 3323 01 

 

1.3. Izteikt 6.pielikuma (Pašvaldības īpašumu pārvalde) 4.punktu, 17.punktu, 19.punktu, 

20.punktu un 23.punktu šādā redakcijā: 
Nr. 

p.k. 

Amats Vienādo 

amata 

vietu 

skaits 

Amata 

saime/apakšsaime 

Amata 

līmenis 

Amata 

mēnešalgu 

grupa 

Profesijas 

kods 

4. Būvinženieris 2 23.Inženiertehniskie 

darbi 

V 11. 2142 01 

17. Labiekārtošanas 

strādnieks 

12 16.Fiziskais un 

kvalificētais darbs 

V 6. 9214 03 

19. Automobiļa 

vadītājs 

1 46.1.Autotransporta 

vadīšana 

II 5. 8322 01 

20. Vides 

apsaimniekošana

s speciālists 

1 38.2.Procesu un 

pakalpojumu 

pārvaldība. 

Pakalpojumu pārvaldība 

 

II 11 2149 26 

 

1.4. Papildināt 6.pielikumu (Pašvaldības īpašumu pārvalde) ar 92.punktu, 212.punktu un 

27.punktu, kuru izteikt šādā redakcijā: 
Nr. 

p.k. 

Amats Vienādo 

amata 

vietu 

skaits 

Amata 

saime/apakšsaime 

Amata 

līmenis 

Amata 

mēnešalgu 

grupa 

Profesijas 

kods 

92. Koku 

apsaimniekošanas 

speciālists 

1 3.Apsaimniekošana III 8. 3143 02 

212. Remontstrādnieks 2 16.Fiziskais un 

kvalificētais darbs 

V 6. 9313 02 

27. Ceļu 

būvinženiera 

palīgs 

1 23.Inženiertehniskie 

darbi 

III 9. 3112 29 

 

1.5. Izteikt 9.pielikuma (Babītes Kultūrizglītības centrs) 9.punktu un  13.punktu šādā 

redakcijā: 
Nr. 

p.k. 

Amats Vienādo 

amata 

vietu 

skaits 

Amata 

saime/apakšsaime 

Amata 

līmenis 

Amata 

mēnešalgu 

grupa 

Profesijas 

kods 

9. Kora diriģents 1,2 40.Radošie darbi IIB 6. 2652 24  

13. Kormeistars 1,5 40.Radošie darbi IIA 6. 2652 21 

 



LĒMUMA PROJEKTI 

1.6. Izteikt 11.pielikuma (Babītes Sporta komplekss) 8.puktu, 13.punktu un 17.punktu šādā 

redakcijā: 
Nr. 

p.k. 

Amats Vienādo 

amata 

vietu 

skaits 

Amata 

saime/apakšsaime 

Amata 

līmenis 

Amata 

mēnešalgu 

grupa 

Profesijas 

kods 

8. Sporta treneris 0,25 44.Sporta 

organizēšana un 

profesionālais sports 

II 7. 3422 03 

13. Administrators 5 3.Apsaimniekošana I 5. 5151 01 

17. Apkopējs 3,6 16.Fiziskais un 

kvalificētais darbs 

I 1. 9112 01 

 

1.7. Izslēgt no 11.pielikuma (Babītes Sporta komplekss) 16.punktu (Elektriķis). 

 

1.8. Izteikt 12.pielikuma (Mārupes novada Sociālais dienests) 8.punktu šādā redakcijā: 
Nr. 

p.k. 

Amats Vienādo 

amata 

vietu 

skaits 

Amata 

saime/apakšsaime 

Amata 

līmenis 

Amata 

mēnešalgu 

grupa 

Profesijas 

kods 

8. Sociālais 

darbinieks ar 

ģimeni un 

bērniem 

5 43.1.Sociālais un 

psiholoģiskais 

atbalsts. Sociālais 

darbs 

VA 9. 2635  

03 

 

1.9. Papildināt 12.pielikuma (Mārupes novada Sociālais dienests) ar 231.punktu šādā 

redakcijā: 
Nr. 

p.k. 

Amats Vienādo 

amata 

vietu 

skaits 

Amata 

saime/apakšsaime 

Amata 

līmenis 

Amata 

mēnešalgu 

grupa 

Profesijas 

kods 

231

. 

Dežurants 0,5 4.Apsardze un 

uzraudzība 

IA 3. 5419 11 

 

1.10. Izteikt 14.pielikuma (Mārupes novada Bāriņtiesa) 3.punktu šādā redakcijā: 
Nr. 

p.k. 

Amats Vienādo 

amata 

vietu 

skaits 

Amata 

saime/apakšsaime 

Amata 

līmenis 

Amata 

mēnešalgu 

grupa 

Profesijas 

kods 

3. Bāriņtiesas 

loceklis 

5 7.Bāriņtiesas III 9. 3412 

06 

 

1.11. Izteikt 16.pielikuma (Attīstības un plānošanas pārvalde) 5.punktu šādā redakcijā: 
Nr. 

p.k. 

Amats Vienādo 

amata 

vietu 

skaits 

Amata 

saime/apakšsaime 

Amata 

līmenis 

Amata 

mēnešalgu 

grupa 

Profesijas 

kods 

5. Projekta vadītājs 3 39.1.Projektu vadība, 

īstenošana un 

uzraudzība. Projektu 

vadība un īstenošana 

IIB 9. 2422 01 

 

1.12. Papildināt 16.pielikumu (Attīstības un plānošanas pārvalde) ar 13.punktu un 

14.punktu, kuru izteikt šādā redakcijā: 



LĒMUMA PROJEKTI 

Nr. 

p.k. 

Amats Vienādo 

amata 

vietu 

skaits 

Amata 

saime/apakšsaime 

Amata 

līmenis 

Amata 

mēnešalgu 

grupa 

Profesijas 

kods 

13. Satiksmes 

plānotājs 

1 48.Teritorijas 

plānošana 

IV 10. 2164 02 

14. Vides 

pārvaldības  

speciālists 

1 38.2.Procesu un 

pakalpojumu 

pārvaldība. 

Pakalpojumu 

pārvaldība 

II 11. 2422 31 

2. Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai konsolidēt 2022.gada 24.augusta lēmuma 

Nr.39 (sēdes prot Nr.17) 1.pielikumu, 6.pielikumu, 11.pielikumu, 12.pielikumu, 

14.pielikumu un 16.pielikumu. 

3. Lēmums stājas spēkā 2025.gada 1.februārī. 

 
  

LĒMUMPROJEKTS Nr.2  

 Par grozījumiem Mārupes novada pašvaldības domes 2022.gada 24.augusta lēmumā Nr.40 

(sēdes protokols Nr.17) “Par Mārupes novada pašvaldības izglītības iestāžu amata vietu 

sarakstu apstiprināšanu 

[..] 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 20.panta trešo daļu, Mārupes novada pašvaldības 

domes noteikumu “Mārupes novada pašvaldības dibināto iestāžu darba samaksas un sociālo 

garantiju noteikumi”, kas apstiprināti ar 2023.gada 28.februāra lēmumu Nr.20 (protokols  

Nr.4), 12.punktu, kas nosaka, ka pašvaldības dome, vienlaicīgi ar amata izveidošanu iestādē, 

nosaka amata saimi, līmeni un mēnešalgu grupu atbilstoši spēkā esošajiem normatīvajiem 

aktiem, kā arī ņemot vērā Finanšu komitejas 2024.gada 22.janvāra atzinumu pieņemt iesniegto 

lēmuma projektu “Par grozījumiem Mārupes novada pašvaldības domes 2022.gada 

24.augusta lēmumā Nr.40 (sēdes protokols Nr.17) “Par Mārupes novada pašvaldības 

izglītības iestāžu amata vietu sarakstu apstiprināšanu””, atklāti balsojot ar _ balsīm „par” (), 

„pret” , „atturas” , Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

4. Izdarīt Mārupes novada pašvaldības domes 2022.gada 24.augusta lēmumā Nr.40 (sēdes 

protokola Nr.17) šādus grozījumus: 

4.1. izteikt 2.pielikuma (Mārupes pamatskola) 10.punktu un 21.punktu šādā redakcijā:  

Nr. 

p.k. 
Amats 

Vienādo 

amata 

vietu 

skaits 

Amata saime/apakšsaime 
 Amata 

līmenis 

Amata 

mēnešalgas 

grupa 

Profesijas kods 

10 Sociālais pedagogs* 2    2359 01 

21 Māsa bērnu aprūpē 1,5 5.2. Ārstniecība un 

veselības aprūpe. 

Aprūpe 

IVB 6. 2221 47 

*pedagoģiskais darbinieks netiek līmeņots, darba samaksa noteikta atbilstoši tarifikācijai  

4.2. papildināt 3.pielikumu (Skultes sākumskola) ar 191.punktu šādā redakcijā: 

Nr. 

p.k. 
Amats 

Vienādo 

amata 

vietu 

skaits 

Amata saime/apakšsaime 
 Amata 

līmenis 

Amata 

mēnešalgas 

grupa 

Profesijas kods 

191 
Skolotāja palīgs-

asistents 
1 

33.Pedagoģiskās 

darbības atbalsts 
I 4. 5312 01 

 

4.3. izteikt 4.pielikuma (Jaunmārupes pamatskola) 7.punktu un 24.punktu šādā 

redakcijā: 



LĒMUMA PROJEKTI 

Nr. 

p.k. 
Amats 

Vienādo 

amata 

vietu 

skaits 

Amata saime/apakšsaime 
 Amata 

līmenis 

Amata 

mēnešalgas 

grupa 

Profesijas kods 

7 *Izglītības psihologs 2,3    2634 03 

24 *Sociālais pedagogs 1,3 
 

  2359 01 

*pedagoģiskais darbinieks netiek līmeņots, darba samaksa noteikta atbilstoši tarifikācijai  

4.4. izteikt 8.pielikuma (Pirmsskolas izglītības iestāde ”Zīļuks”) 5.punktu šādā 

redakcijā: 

Nr. 

p.k. 
Amats 

Vienādo 

amata 

vietu 

skaits 

Amata saime/apakšsaime 
 Amata 

līmenis 

Amata 

mēnešalgas 

grupa 

Profesijas kods 

5 *Skolotājs logopēds 3    2352 01 

*pedagoģiskais darbinieks netiek līmeņots, darba samaksa noteikta atbilstoši tarifikācijai  

4.5. izteikt 10.pielikuma (Babītes vidusskola) 20.punktu šādā redakcijā: 

Nr. 

p.k. 
Amats 

Vienādo 

amata 

vietu 

skaits 

Amata saime/apakšsaime 
 Amata 

līmenis 

Amata 

mēnešalgas 

grupa 

Profesijas kods 

20 Fizioterapeits 3 

5.2. Ārstniecība un 

veselības aprūpe. 

Aprūpe 

IIC 8 2264  02  

 

4.6. izteikt 11.pielikuma (Salas sākumskola) 5.punktu, 9.punktu, 11.punktu un 13.punktu 

šādā redakcijā: 

Nr. 

p.k. 
Amats 

Vienādo 

amata 

vietu 

skaits 

Amata saime/apakšsaime 
 Amata 

līmenis 

Amata 

mēnešalgas 

grupa 

Profesijas kods 

5 Skolotājs logopēds* 1    2352 01 

9 Speciālais 

pedagogs* 

1    2352 03 

11 Saimniecības 

pārzinis 

1 3.Apsaimniekošana II 7. 5151 11 

13 Datorspeciālists 0,75 21.5.Informācijas un 

komunikācijas 

tehnoloģijas. Sistēmu 

administrēšana un 

uzturēšana 

II 8. 3513 06 

*pedagoģiskais darbinieks netiek līmeņots, darba samaksa noteikta atbilstoši tarifikācijai  

4.7. izteikt 13.pielikuma (Babītes pirmsskolas izglītības iestāde) 5.punktu šādā 

redakcijā: 

Nr. 

p.k. 
Amats 

Vienādo 

amata 

vietu 

skaits 

Amata saime/apakšsaime 
 Amata 

līmenis 

Amata 

mēnešalgas 

grupa 

Profesijas kods 

5 Skolotājs logopēds* 0,8    2352 01 

*pedagoģiskais darbinieks netiek līmeņots, darba samaksa noteikta atbilstoši tarifikācijai 

4.8. izteikt 15.pielikuma (Mārupes novada Sporta skola) 5.punktu un 13.punktu šādā 

redakcijā: 

Nr. 

p.k. 
Amats 

Vienādo 

amata 

vietu 

skaits 

Amata saime/apakšsaime 
 Amata 

līmenis 

Amata 

mēnešalgas 

grupa 

Profesijas kods 

5 Sporta treneris* 51    3422 03 



LĒMUMA PROJEKTI 

13 Apkopējs 3 16.Fiziskais un 

kvalificētais darbs 

II 2. 9112 01 

*pedagoģiskais darbinieks netiek līmeņots, darba samaksa noteikta atbilstoši tarifikācijai  

 

2. Lēmums stājas spēkā 2025.gada 1.februārī.  

3. Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai konsolidēt 2022.gada 24.augusta lēmuma 

Nr.40 (sēdes prot Nr.17) 2.pielikumu. 3.pielikumu, 4.pielikumu, 8.pielikumu, 10.pielikumu, 

11.pielikumu, 13.pielikumu un 15.pielikumu. 

 

 

LĒMUMPROJEKTS Nr.3 

Par Mārupes novada pašvaldības Administratīvo aktu strīdu izskatīšanas komisijas 

sastāvu 

 [..] 

Ņemot vērā iepriekš minēto un pamatojoties uz Mārupes novada pašvaldības 

Administratīvo aktu strīdu izskatīšanas komisijas nolikuma, kas apstiprināts ar Mārupes novada 

pašvaldības domes 2023.gada 31.maija lēmumu Nr.23 (protokols Nr.10) 24. un 26.punktu, kā arī 

ņemot vērā Finanšu komitejas 2025.gada 22.janvāra atzinumu pieņemt iesniegto lēmumprojektu 

“Par Mārupes novada pašvaldības Administratīvo aktu strīdu izskatīšanas komisijas sastāvu”, 

atklāti balsojot ar  balsīm „par” (), „pret”, „atturas”, Mārupes novada pašvaldības dome  nolemj: 

 

1. Atsaukt no Mārupes novada pašvaldības Administratīvo aktu strīdu izskatīšanas komisijas 

sastāva tās locekli Lindu Liepiņu. 

2. Uzdot Mārupes novada pašvaldības Centrālās pārvaldes Sabiedrības informēšanas un 

multimediju nodaļai nodrošināt Mārupes novada pašvaldības Administratīvo aktu strīdu 

izskatīšanas komisijas sastāva aktualizēšanu pašvaldības mājas lapā www.marupe.lv. 

3. Uzdot Mārupes novada pašvaldības Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu 

pārvaldības nodaļai informēt Valsts ieņēmumu dienestu par grozījumiem Mārupes novada 

pašvaldības valsts amatpersonu sarakstā likumā “Par interešu konflikta novēršanu valsts 

amatpersonu darbībā” noteiktajā kārtībā. 

4. Lēmums stājas spēkā 2025.gada 1.februārī. 

 

  

LĒMUMPROJEKTS Nr.4  

 Par grozījumu Mārupes novada pašvaldības Administratīvo aktu strīdu izskatīšanas 

komisijas nolikumā 

Ņemot vērā, ka no Mārupes novada pašvaldības Administratīvo aktu strīdu izskatīšanas 

komisijas sastāva tiek atsaukta viena šīs komisijas locekle un pamatojoties uz Pašvaldību likuma 

10.panta pirmās daļas 8.punktu, kā arī ņemot vērā Finanšu komitejas 2025.gada 22.janvāra 

atzinumu pieņemt iesniegto lēmumprojektu “Par grozījumu Mārupes novada pašvaldības 

Administratīvo aktu strīdu izskatīšanas komisijas nolikumā”, atklāti balsojot ar _balsīm „par” (), 

„pret” , „atturas” , Mārupes novada pašvaldības dome nolemj:   
 

1. Izdarīt Mārupes novada pašvaldības Administratīvo aktu strīdu izskatīšanas komisijas 

nolikumā (turpmāk – Nolikums), kas apstiprināts ar Mārupes novada pašvaldības domes 

2023.gada 31.maija lēmumu Nr.23 “Administratīvo aktu strīdu izskatīšanas komisijas nolikuma 

apstiprināšanu”, grozījumu un izteikt 9.punktu šādā redakcijā: 

“9. Komisija sastāv no vismaz četriem komisijas locekļiem, tajā skaitā komisijas 

priekšsēdētāja un komisijas priekšsēdētāja vietnieka.”    

2. Uzdot Mārupes novada pašvaldības Centrālās pārvaldes Juridiskajai nodaļai sagatavot 

Nolikuma konsolidēto versiju. 

http://www.marupe.lv/


LĒMUMA PROJEKTI 

3. Uzdot Mārupes novada pašvaldības Centrālās pārvaldes Sabiedrības informēšanas un 

multimediju nodaļai publicēt Nolikuma konsolidēto versiju pašvaldības tīmekļa vietnē 

www.marupe.lv. 

4. Lēmums stājas spēkā 2025.gada 1.februārī. 

  

  
LĒMUMPROJEKTS Nr.5 

Par Mārupes novada pašvaldības budžeta ceļu un ielu fonda vidējā termiņa programmas 

2025. – 2027. gadam apstiprināšanu 

[..] 

Ņemot vērā minēto un pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 2. un 

3.punktu, 10.panta pirmās daļas 19.punktu un Ministru kabineta 2008.gada 11.februāra noteikumu 

Nr.173 “Valsts pamatbudžeta valsts autoceļu fonda programmai piešķirto līdzekļu izlietošanas 

kārtība” 24.punktu, kā arī  ņemot vērā  Finanšu komitejas 2025.gada 22. janvāra atzinumu pieņemt 

iesniegto lēmuma projektu “Par Mārupes novada pašvaldības budžeta - ceļu un ielu fonda vidējā 

termiņa programmas 2025. – 2027. gadam apstiprināšanu”, atklāti balsojot ar _ balsīm “par”(), 

“pret” , “atturas” , Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Apstiprināt Mārupes novada pašvaldības budžeta ceļu un ielu fonda vidējā termiņa 

programmu 2025. – 2027.gadam saskaņā ar pielikumu. 

2. Noteikt, ka dome groza programmu, ja mainās faktiski pieejamais finansējums kārtējam 

gadam. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Mārupes novada pašvaldības izpilddirektorei 

Agnesei Jankunai. 

 

 

LĒMUMPROJEKTS Nr.6 

Par Mārupes novada Tūrisma un uzņēmējdarbības atbalsta aģentūras 2025.gada darbības 

plāna apstiprināšanu 

  Pamatojoties uz Publisko aģentūru likuma 20. panta otrās daļas 3. punktu, Mārupes novada 

Tūrisma un uzņēmējdarbības atbalsta aģentūras nolikuma, kas apstiprināts 2023. gada 31. maijā 

ar Mārupes novada pašvaldības domes lēmumu Nr. 25, 6.3. punktu,  kā arī  ņemot vērā Finanšu 

komitejas 2025.gada 22.janvāra atzinumu pieņemt iesniegto lēmuma projektu „Par Mārupes 

novada Tūrisma un uzņēmējdarbības atbalsta aģentūras 2025. gada darbības plāna 

apstiprināšanu”, atklāti balsojot ar _ balsīm „par (), „pret”, „atturas”, Mārupes novada 

pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Apstiprināt Mārupes novada Tūrisma un uzņēmējdarbības atbalsta aģentūras 2025. gada 

darbības plānu saskaņā ar Pielikumu.  

2. Mārupes novada Tūrisma un uzņēmējdarbības atbalsta aģentūrai publicēt 2025. gada darbības 

plānu pašvaldības informatīvajā tīmekļvietnē www.marupe.lv  

 

 

LĒMUMPROJEKTS Nr.7  

 Par Mārupes novada Tūrisma un uzņēmējdarbības atbalsta aģentūras 2025. gada budžeta 

apstiprināšanu 

Pamatojoties uz Publisko aģentūru likuma 20. panta otrās daļas 2. punktu, Mārupes novada 

Tūrisma un uzņēmējdarbības atbalsta aģentūras nolikuma, kas 2023. gada 31. maijā apstiprināts 

ar Mārupes novada pašvaldības domes lēmumu Nr. 25, 6.2. punktu, kā arī ņemot vērā Finanšu 

komitejas 2025.gada 22.janvāra atzinumu pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par Mārupes 

novada Tūrisma un uzņēmējdarbības atbalsta aģentūras 2025. gada budžeta apstiprināšanu”, 

http://www.marupe.lv/
http://www.marupe.lv/


LĒMUMA PROJEKTI 

atklāti balsojot ar _ balsīm „par” (), „pret” , „atturas” , Mārupes novada pašvaldības dome 

nolemj: 

    

1. Apstiprināt Mārupes novada Tūrisma un uzņēmējdarbības atbalsta aģentūras 2025. gada 

budžetu (saskaņā ar Pielikumu): 

1.1 kārtējā gada ieņēmumi- 368 150 EUR (1.pielikums) 

1.2 kārtējā gada izdevumi- 421 594 EUR (2. pielikums) 

1.3 naudas līdzekļu atlikums uz gada sākumu- 53 444 EUR.  

2. Mārupes novada Tūrisma un uzņēmējdarbības atbalsta aģentūras izdevumus 358 390 EUR 

iekļaut Mārupes novada pašvaldības 2025. gada budžeta izdevumu daļā. 

 
 

LĒMUMPROJEKTS Nr.8 

Par Mārupes novada pašvaldības izglītības iestāžu pedagogu zemākās mēneša darba algas 

likmes noteikšanu 

[..] 

Pamatojoties uz Ministru kabineta 2023.gada 5.decembra rīkojumu Nr.856 “Grozījums 

Ministru kabineta 2023.gada 18.aprīļa rīkojumu Nr.266 “Par pedagogu zemākās darba samaksas 

likmes pieauguma grafiku laikposmam no 2023.gada 1.septembra līdz 2025.gada 

31.decembrim””, Ministru kabineta 2023.gada 19.decembra noteikumiem Nr.813 “Grozījumi 

Ministru kabineta 2016.gada 5.jūlija noteikumos Nr.445 “Pedagogu darba samaksas noteikumi”, 

Izglītības likuma 17.panta trešās daļas 3.punktu un Ministru kabineta 2022.gada 21.jūnija 

noteikumu Nr.376 “Kārtība, kādā aprēķina un sadala valsts budžeta mērķdotāciju pedagogu darba 

samaksai pašvaldību vispārējās izglītības iestādēs un valsts augstskolu vispārējās vidējās izglītības 

iestādēs” 13.punktu, kā arī ņemot vērā Finanšu komitejas 2025.gada 22.janvāra atzinumu pieņemt 

lēmuma projektu “Par Mārupes novada pašvaldības izglītības iestāžu pedagogu zemākās mēneša 

darba algas likmes noteikšanu”, atklāti balsojot ar _ balsīm „par” (), „pret” , „atturas” , Mārupes 

novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Noteikt Mārupes novada izglītības iestāžu pedagogu zemāko mēneša darba algas likmi: 

1.1. pamata un vispārējās vidējās izglītības iestāžu pedagogiem - 1533 euro par slodzi 

(36 stundām nedēļā), ko veido valsts budžeta mērķdotācija 1410 euro apmērā un 

Mārupes novada pašvaldības piemaksa 123 euro apmērā; 

1.2. pirmsskolas izglītības iestāžu pedagogiem - 1699 euro par slodzi (40 stundām 

nedēļā), ko veido valsts budžeta mērķdotācija un Mārupes novada pašvaldības 

budžeta līdzekļi; 

1.3. interešu izglītības pedagogiem pamata un vispārējās izglītības iestādēs - 1278 euro 

par slodzi (30 stundas nedēļā), ko veido valsts budžeta mērķdotācija 1175 euro 

apmērā un Mārupes novada pašvaldības piemaksa 103 euro apmērā; 

1.4. Babītes Mūzikas skolas un Mārupes Mūzikas un mākslas skolas pedagogiem - 1278  

euro par slodzi (30 stundas nedēļā), ko veido valsts budžeta mērķdotācija 1175 euro 

apmērā un Mārupes novada pašvaldības piemaksa 103  euro apmērā; 

1.5. Mārupes novada Sporta skolas pedagogiem - 1278 euro par slodzi (30 stundas 

nedēļā), Mārupes novada pašvaldības un valsts budžeta līdzekļiem; 

1.6. atbalsta personālam pirmsskolas izglītības iestādēs - 1539 euro par slodzi (30 

stundām nedēļā), ko veido valsts budžeta mērķdotācija un Mārupes novada 

pašvaldības budžeta līdzekļi; 

1.7. atbalsta personālam pamata un vidējās vispārējās izglītības iestādēs - 1278   euro par 

slodzi (30 stundām nedēļā), ko veido valsts budžeta mērķdotācija 1175  euro apmērā 

un Mārupes novada pašvaldības piemaksa 103 euro apmērā; 

1.8. Bibliotekāriem un karjeras konsultantiem pamata un vidējās vispārējās izglītības 

iestādēs - 1702 euro par slodzi (40 stundām nedēļā), ko veido valsts budžeta 



LĒMUMA PROJEKTI 

mērķdotācija 1566 euro apmērā un Mārupes novada pašvaldības piemaksa 137 euro 

apmērā. 

2. Lēmuma 1.punkta apakšpunktos noteikto Mārupes novada pašvaldības finansējumu 

paredzēt Mārupes novada pašvaldības 2025.gada budžetā. 

3. Lēmums piemērojams no  2025.gada 1.janvāra. 

   

 

LĒMUMPROJEKTS Nr.9 

  Par saistošo noteikumu Nr.__ “Grozījumi Mārupes novada pašvaldības domes 2023. gada 

28. februāra saistošajos noteikumos Nr. 5/2023 “Mārupes novada pašvaldības līdzdalības 

budžeta nolikums”” apstiprināšanu 

  [..] 

Pamatojoties uz  Pašvaldību likuma 44. panta otro daļu un 61. pantu un, kā arī ņemot vērā 

2025. gada 22. janvāra Finanšu komitejas atzinumu pieņemt iesniegto lēmumprojektu Par saistošo 

noteikumu Nr.__ “Grozījumi Mārupes novada pašvaldības domes 2023. gada 28. februāra 

saistošajos noteikumos Nr. 5/2023 “Mārupes novada pašvaldības līdzdalības budžeta nolikums”” 

apstiprināšanu, atklāti balsojot ar _ balsīm „par” (), „pret”, „atturas”, Mārupes novada 

pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Apstiprināt saistošos noteikumus Nr.___ “Grozījumi Mārupes novada pašvaldības domes 

2023. gada 28. februāra saistošajos noteikumos Nr. 5/2023 “Mārupes novada pašvaldības 

līdzdalības budžeta nolikums””, saskaņā ar pielikumu. 

2. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt saistošos 

noteikumus Nr.__ “Grozījumi Mārupes novada pašvaldības domes 2023. gada 28. februāra 

saistošajos noteikumos Nr. 5/2023 “Mārupes novada pašvaldības līdzdalības budžeta 

nolikums”” un to paskaidrojuma rakstu publicēšanai oficiālajā izdevumā “Latvijas 

Vēstnesis”. 

3. Saistošie noteikumi Nr.__ “Grozījumi Mārupes novada pašvaldības domes 2023. gada 

28. februāra saistošajos noteikumos Nr. 5/2023 “Mārupes novada pašvaldības līdzdalības 

budžeta nolikums”” stājas spēkā nākamajā dienā pēc to publicēšana oficiālajā izdevumā 

“Latvijas Vēstnesis”.  

 

 

LĒMUMPROJEKTS Nr.10  

Par Mārupes novada Attīstības programmas 2022.-2028.gadam aktualizētā rīcības plāna 

un investīciju plāna 2025.-2027.gadam apstiprināšanu 

[..] 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 3.punktu, kā arī ņemot vērā 

Finanšu komitejas 2025.gada 22.janvāra atzinumu pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par 

Mārupes novada Attīstības programmas 2022.-2028.gadam aktualizētā rīcības plāna un 

investīciju plāna 2025.-2027.gadam apstiprināšanu”, atklāti balsojot ar _balsīm „par” ( ), „pret” , 

„atturas” , Mārupes novada pašvaldības dome nolemj:   
 

1. Apstiprināt Mārupes novada Attīstības programmas 2022. – 2028.gadam aktualizēto rīcības 

plānu un investīciju plāna 2025. – 2027.gadam saskaņā ar pielikumu. 

2. Publicēt Mārupes novada Attīstības programmas 2022. – 2028.gadam aktualizēto rīcības un 

investīciju plānu 2025. – 2027.gadam pašvaldības tīmekļa vietnē www.marupe.lv un 

teritorijas attīstības plānošanas informācijas sistēmā www.tapis.gov.lv.  

3. Par lēmuma izpildi atbildīga Attīstības un plānošanas pārvalde. 

 
 

http://www.marupe.lv/
http://www.tapis.gov.lv/


LĒMUMA PROJEKTI 

LĒMUMPROJEKTS Nr.11  

Par Mārupes novada pašvaldības izglītības iestāžu izdevumu tāmju apstiprināšanu 

savstarpējiem norēķiniem ar citām pašvaldībām 2025.gadā (janvāris- augusts)  

[..] 
Pamatojoties uz Izglītības likuma 17.panta otro daļu un trešās daļas 5.punktu, un Ministru 

kabineta 2016.gada 28.jūnija noteikumu Nr.418 „Kārtība, kādā veicami pašvaldību savstarpējie 

norēķini par izglītības iestāžu sniegtajiem pakalpojumiem” 9. punktu, ņemot vērā Finanšu 

komitejas atzinumu pieņemt iesniegto lēmumprojektu “Par Mārupes novada pašvaldības 

izglītības iestāžu izdevumu tāmju apstiprināšanu savstarpējiem norēķiniem ar citām pašvaldībām 

2025.gadā (janvāris- augusts)”, atklāti balsojot ar _  balsīm „par”  (), „pret” , „atturas” , Mārupes 

novada pašvaldības dome nolemj:  

 

Apstiprināt Mārupes novada pašvaldības izglītības iestāžu izdevumu tāmes savstarpējiem 

norēķiniem ar citām pašvaldībām 2025.gadā (janvāris – augusts), saskaņā ar pielikumu, nosakot, 

ka: 

1) Mārupes Valsts ģimnāzijas izmaksas uz vienu izglītojamo mēnesī ir 85,83 EUR; 

2) Mārupes pamatskolas izmaksas uz vienu izglītojamo mēnesī ir 131,68 EUR un 

pirmsskolas izmaksas uz vienu izglītojamo mēnesī ir 343,45 EUR; 

3) Skultes sākumskolas izmaksas uz vienu izglītojamo mēnesī ir 648,18 EUR un 

pirmsskolas izmaksas uz vienu izglītojamo mēnesī ir 645,06 EUR; 

4) Jaunmārupes pamatskolas izmaksas uz vienu izglītojamo mēnesī ir 120,76 EUR; 

5) pirmsskolas izglītības iestādes „Lienīte” izmaksas uz vienu izglītojamo mēnesī ir 

419,63 EUR; 

6) pirmsskolas izglītības iestādes „Zeltrīti” izmaksas uz vienu izglītojamo mēnesī ir 

374,54 EUR; 

7) pirmsskolas izglītības iestādes „Mārzemīte” izmaksas uz vienu izglītojamo mēnesī 

ir 375,26 EUR; 

8) Babītes vidusskolas izmaksas uz vienu izglītojamo mēnesī ir 83,57 EUR; 

9) Salas sākumskolas izmaksas uz vienu izglītojamo mēnesī ir 571,05 EUR un 

pirmsskolas izmaksas uz vienu izglītojamo mēnesī ir 477,05 EUR; 

10) Pirmsskolas izglītības iestādes “Saimīte” izmaksas uz vienu izglītojamo mēnesī ir 

406,82 EUR; 

11) Babītes pirmsskolas izglītības iestādes izmaksas uz vienu izglītojamo mēnesī ir 

389,75 EUR; 

12) Pirmsskolas izglītības iestādes „Zīļuks” izmaksas uz vienu izglītojamo mēnesī ir 

350,96 EUR.  
 
 

LĒMUMPROJEKTS Nr.12 

Par Mārupes novada pašvaldības izglītības iestāžu izdevumu tāmju apstiprināšanu 

norēķiniem ar privātām izglītības iestādēm 2025.gadā pirmsskolas izglītības programmu 

īstenošanai 

 [..] 

Pamatojoties uz Izglītības likuma 17.panta otro prim daļu un trešās daļas 5.punktu, 

Ministru kabineta 2015.gada 8.decembra noteikumiem Nr.709 „Noteikumi par izmaksu 

noteikšanas metodiku un kārtību, kādā pašvaldība atbilstoši tās noteiktajām vidējām izmaksām 

sedz pirmsskolas izglītības programmas izmaksas privātai izglītības iestādei” un Mārupes novada 

pašvaldības domes 2023.gada 25.marta saistošo noteikumu Nr.4/2023 “Par kārtību, kādā Mārupes 

novada pašvaldība piešķir un izmaksā pašvaldības atbalstu bērnam, kurš saņem pakalpojumu 

privātajā pirmsskolas izglītības iestādē, vai līdzfinansējumu pie privātā bērnu uzraudzības 

pakalpojuma sniedzēja” 2.punktu, ņemot vērā 2025.gada 22.janvāra Finanšu komitejas atzinumu 

pieņemt iesniegto lēmumprojektu “Par Mārupes novada pašvaldības izglītības iestāžu izdevumu 



LĒMUMA PROJEKTI 

tāmju apstiprināšanu norēķiniem ar privātām izglītības iestādēm 2025.gadā pirmsskolas izglītības 

programmu īstenošanai”, atklāti balsojot ar _ balsīm „par”  ( ), „pret” , „atturas” , Mārupes 

novada pašvaldības dome nolemj:  
 

1. Apstiprināt izdevumu tāmi norēķiniem ar privātām pirmsskolas iestādēm 2025.gadā 

pirmsskolas izglītības programmas īstenošanai, saskaņā ar pielikumu, nosakot, ka: 

1.1. vidējās izmaksas vienam audzēknim Mārupes novada pašvaldības izglītības iestādēs 

pirmsskolas izglītības programmas īstenošanai bērniem no pusotra gada līdz četru gadu 

vecumam ir 530,57 EUR; 

1.2. vidējās izmaksas vienam audzēknim Mārupes novada pašvaldības izglītības iestādēs, 

īstenojot bērnu obligāto sagatavošanu pamatizglītības ieguvei ir 378,25 EUR. 

 

2. Uzdot Izglītības, kultūras un sporta pārvaldei slēgt līgumus ar privātajām pirmsskolas 

izglītības iestādēm par privātās izglītības iestādes pakalpojumiem Mārupes novadā deklarētajiem 

bērniem, piemērojot šī lēmuma 1.punktā noteikto atbalsta apmēru privātās izglītības iestādes 

pakalpojumiem, kas sniegti no 2025.gada 1.janvāra līdz 2025.gada 31.decembrim. 

3. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai triju darba dienu laikā pēc 

šī lēmuma parakstīšanas, nosūtīt to zināšanai Viedās administrācijas un reģionālās attīstības 

ministrijai. 

4. Centrālās pārvaldes Sabiedrības informēšanas un multimediju nodaļai publicēt lēmumu 

pašvaldības tīmekļa vietnē www.marupe.lv.  

 
 

LĒMUMPROJEKTS Nr.13  

 Par pašvaldības policijas darbinieku atalgojumu 

[..] 

Ņemot vērā Finanšu komitejas 2025. gada 22.janvāra atzinumu pieņemt iesniegto lēmuma 

projektu “Par pašvaldības policijas darbinieku atalgojuma palielināšanu”, atklāti balsojot ar _ 

balsīm „par” (), „pret” , „atturas” , Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Palielināt 2025.gada pašvaldības policijas atlīdzības fonda pieaugumu nepārsniedzot 12 % 
no 2025.gada 2.janvāra. 

2. Pašvaldības policijas priekšniekam izvērtēt, kuru darbinieku atlīdzība primāri būtu 

jākāpina ievērojot atlīdzības fonda kopējo pieaugumu. 

  

  

LĒMUMPROJEKTS Nr.14  

 Par atlīdzības noteikšanu Administratīvās komisijas priekšsēdētājam 

Ņemot vērā ar Mārupes novada pašvaldības domes 2021.gada 11.augusta sēdes lēmumu Nr. 

35  (sēdes prot. Nr.8)  apstiprinātā Administratīvās komisijas nolikuma  3.14.punktu, kas nosaka, 

ka dome nosaka atlīdzību par Administratīvās komisijas priekšsēdētāja un locekļa amata 

pienākumu izpildi, saskaņā ar 2024.gada 31.janvāra lēmumu Nr.6 (sēdes prot.Nr.3) ir noteikta 

atlīdzība par Administratīvās komisijas priekšsēdētāja amata pienākumu izpildi  11,43 EUR 

stundā. Ņemot vērā, ka visās Mārupes novada pašvaldības iestādēs tiek izvērtēts darbinieku 

atalgojums, nepieciešams pārskatīt atlīdzības apmēru arī Administratīvās komisijas 

priekšsēdētājam.  

Pamatojoties uz Administratīvās komisijas nolikuma 3.14.punktu, un ņemot vērā Finanšu 

komitejas 2025.gada 22.janvāra atzinumu pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par atlīdzības 

noteikšanu Administratīvās komisijas priekšsēdētājam”, atklāti balsojot ar _ balsīm “par” , „pret”,  

„atturas”, Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 



LĒMUMA PROJEKTI 

1. Noteikt atlīdzību  par Administratīvās komisijas priekšsēdētāja amata pienākumu 

pildīšanu no 2025.gada 1.janvāra – stundas algas likme 11,73 EUR, mēnesī 

nepārsniedzot 168 darba stundas. 

2. Atzīt par spēku zaudējušu 2024.gada 31.janvāra lēmumu Nr.6 (sēdes prot.Nr.8) “Par 

atlīdzības noteikšanu Administratīvās komisijas priekšsēdētājam”. 

  

  

LĒMUMPROJEKTS Nr.15 

Par Mārupes novada pašvaldības domes priekšsēdētāja, priekšsēdētāja vietnieka, deputāta 

un citu vēlētu amatpersonu atlīdzību 2025.gadā 

 [..] 

Ņemot vērā augstākminēto un pamatojoties uz Pašvaldību likuma 9.panta ceturto daļu, 

Valsts un pašvaldību institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības likuma 5.pantu, kā arī 

Finanšu komitejas 2024.gada 22.janvāra atzinumu pieņemt iesniegto lēmumprojektu “Par 

Mārupes novada pašvaldības domes priekšsēdētāja, priekšsēdētāja vietnieka, deputāta un citu 

vēlētu amatpersonu atlīdzību 2025.gadā”, atklāti balsojot ar  balsīm „par” (), „pret” ,  „atturas” , 

Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

Noteikt ar Mārupes novada pašvaldības domes 2021.gada 9.jūlija lēmumu Nr.5 (protokols 

Nr.2) apstiprinātā nolikuma “Par Mārupes novada pašvaldības domes priekšsēdētāja, 

priekšsēdētāja vietnieka, deputāta un citu vēlētu amatpersonu atlīdzības sistēmu” 7. un 16.punktā 

noteiktajām domes amatpersonām 2025.gada bāzes mēnešalgu 1237,06 EUR . 

 

 

Sociālo, izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas iesniegtie lēmuma projekti: 
 

LĒMUMPROJEKTS Nr.16 

 Par finansiāla atbalsta piešķiršanu 

Adresāts: biedrība “Jūrmalas slidas”, reģ.nr.40008146908; Jūrmala, Saldus iela 1, LV-2010 

(turpmāk tekstā – Sporta organizācija). 

[..] 

 Ņemot vērā iepriekš konstatēto saskaņā ar Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 

7.punktu, kas noteic, ka viena no pašvaldības autonomajām funkcijām ir veicināt sporta attīstību, 

tostarp uzturēt un attīstīt pašvaldības sporta bāzes, atbalstīt sportistu un sporta klubu, arī 

profesionālo sporta klubu, darbību un sniegt atbalstu sporta pasākumu organizēšanai, un 

pamatojoties uz Saistošo noteikumu 8., 13., 14., 15.punktu un 5.pielikumu, kā arī ņemot vērā 

Sociālo, izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas 2025.gada 22.janvāra atzinumu 

pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par finansiāla atbalsta piešķiršanu”, atklāti balsojot ar 

_balsīm „par” (), „pret” , „atturas” , Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Piešķirt biedrībai “Jūrmalas slidas”, reģ. nr.40008146908, finansiālu atbalstu 600 euro 

(seši simti euro) apmērā, lai segtu izdevumus, kas saistīti ar tās pārstāvētās sportistes S. P., 

personas kods [..], dalību Eiropas Čempionātā 2025, Antālijā, Turcijā, 2025.gadā no 

26.februāra līdz 1.martam. 

2. Centrālās pārvaldes Finanšu un grāmatvedības nodaļai viena mēneša laikā pēc attaisnojošu 

dokumentu, kas apliecina faktiskus izdevumus saistībā ar atbalstīto pasākumu, 

iesniegšanas Mārupes novada pašvaldībā, pārskaitīt finanšu līdzekļus biedrībai “Jūrmalas 

slidas”, reģ. nr.40008146908, uz tās rēķinā norādīto kontu. 

 

 



LĒMUMA PROJEKTI 

LĒMUMPROJEKTS Nr.17 

 Par finansiāla atbalsta piešķiršanu 

Adresāts: biedrība “Latvijas Slēpošanas federācija”, reģ.nr.40008023069; Grostonas iela 6b, 

Rīga, LV-1013. (turpmāk tekstā – Sporta organizācija). 

[..] 

 Ņemot vērā iepriekš minēto un pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 

7.punktu, kas noteic, ka viena no pašvaldības autonomajām funkcijām ir veicināt sporta attīstību, 

tostarp uzturēt un attīstīt pašvaldības sporta bāzes, atbalstīt sportistu un sporta klubu, arī 

profesionālo sporta klubu, darbību un sniegt atbalstu sporta pasākumu organizēšanai, un 

pamatojoties uz Saistošo noteikumu 8., 13., 14., 15.punktu un 5.pielikumu, kā arī ņemot vērā 

Sociālo, izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas 2025.gada 22.janvāra atzinumu 

pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par finansiāla atbalsta piešķiršanu”, atklāti balsojot ar _ 

balsīm „par” (), „pret” , „atturas” , Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Piešķirt biedrībai “Latvijas Slēpošanas federācija”, reģ. nr.40008023069, finansiālu atbalstu 

500 euro (pieci simti euro) apmērā, lai segtu izdevumus, kas saistīti ar tās pārstāvētā sportista 

J. S., personas kods [..], dalību Distanču slēpošanas treniņnometnē un sacensībās, Itālijā, 

2025.gadā no 19. janvāra līdz 11.februārim. 

2. Centrālās pārvaldes Finanšu un grāmatvedības nodaļai viena mēneša laikā pēc attaisnojošu 

dokumentu, kas apliecina faktiskus izdevumus saistībā ar dalību atbalstītajos pasākumos, 

iesniegšanas Mārupes novada pašvaldībā, pārskaitīt finanšu līdzekļus biedrībai “Latvijas 

Slēpošanas federācija”, reģ. nr. 40008023069, uz tās rēķinā norādīto kontu. 

 

 

LĒMUMPROJEKTS Nr.18 

 Par finansiāla atbalsta piešķiršanu sporta organizācijas darbības nodrošināšanai 

Adresāts: biedrība “Mārupes karatē klubs”, reģ. nr.50008322091; Daugavas iela 29A, Mārupe, 

Mārupes nov., LV-2167 (turpmāk tekstā – Sporta organizācija). 

[..] 

Ņemot vērā iepriekš konstatēto un pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 

7.punktu, kas noteic, ka viena no pašvaldības autonomajām funkcijām ir veicināt sporta attīstību, 

tostarp uzturēt un attīstīt pašvaldības sporta bāzes, atbalstīt sportistu un sporta klubu, arī 

profesionālo sporta klubu, darbību un sniegt atbalstu sporta pasākumu organizēšanai, un Saistošo 

noteikumu 8.,19., 20., 21. un 25.punktu, kā arī ņemot vērā Sociālo, izglītības, kultūras un sporta 

jautājumu komitejas 2025.gada 22.janvāra atzinumu pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par 

finansiāla atbalsta piešķiršanu sporta organizācijas darbības nodrošināšanai”, atklāti balsojot ar 

_ balsīm „par” (), „pret” , „atturas” , Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Piešķirt biedrībai “Mārupes karatē klubs”, reģ. nr.50008322091, finansiālu atbalstu sporta 

organizācijas darbības nodrošināšanai 10 192 euro (desmit tūkstoši viens simts 

deviņdesmit divi euro)  apmērā, par periodu no 2024.gada 1.jūnija līdz 31.decembrim. 

2. Centrālās pārvaldes Finanšu un grāmatvedības nodaļai 10 (desmit) darba dienu laikā 

pārskaitīt finansiālo atbalstu uz biedrības “Mārupes karatē klubs”, reģ. nr.50008322091, 

rēķinā norādīto kredītiestādes kontu. 

3. Biedrībai “Mārupes karatē klubs”, reģ. nr.5000832209, sešu mēnešu laikā pēc finansiāla 

atbalsta piešķiršanas, bet ne vēlāk kā pirms atkārtota finansiāla atbalsta pieprasīšanas, 

iesniegt Izglītības, kultūras un sporta pārvaldē atskaiti un izdevumu attaisnojošus 

dokumentus. 

 

 



LĒMUMA PROJEKTI 

LĒMUMPROJEKTS Nr.19 

Par līdzfinansējuma piešķiršanu dokumentālās filmas uzņemšanai 

Adresāts: SIA “TV kompānija Māra”, reģ. Nr.50103802121, Kuldīgas iela 50-2, Rīga (turpmāk – 

Iesniedzēja). 

[..] 

  Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 5. punktu,  Mārupes novada 

pašvaldības domes 2023.gada 25.oktobra saistošo noteikumu Nr.38/2023 „Par Mārupes novada 

pašvaldības atbalstu kultūrai un kultūras, izglītības un mākslas projektiem” 3.2. un 

13.2.apakšpunktu, 14., 15., 16.punktu, 17.2.apakšpunktu un 21.punktu, kā arī ņemot vērā 

2025.gada 22.janvāra Sociālo, izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas atzinumu 

pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par līdzfinansējuma piešķiršanu dokumentālās filmas 

uzņemšanai.” atklāti balsojot ar _ balsīm „par” (), „pret”, „atturas”, Mārupes novada pašvaldības 

dome nolemj: 

 

1. Piešķirt SIA “TV Kompānija Māra” reģ. nr. 50103802121, līdzfinansējumu 3000,00 euro 

(trīs tūkstoši euro) apmērā dokumentālās filmas filmēšanai Tīraines zirgu staļļos, Vecozolu 

ielā 100, Tīrainē, Mārupes pagastā, Mārupes novadā, un Jātnieku klubā “Temperaments”, 

Upeslejas, Vīkuļu ciemā, Babītes pagastā, Mārupes novadā, par paraolimpisko spēļu 

čempionu Rihardu Snikus un viņa gatavošanos 2024.gada Parīzes paraolimpiskajām 

spēlēm. 

2. Centrālās pārvaldes Finanšu un grāmatvedības nodaļai pēc SIA “TV kompānija Māra” 

rēķina iesniegšanas Mārupes novada pašvaldībā, pārskaitīt līdzfinansējumu SIA “TV 

kompānija Māra” uz tās rēķinā norādīto kontu. 

3. SIA “TV kompānija Māra” reģ. Nr.50103802121, ne vēlāk kā viena mēneša laikā pēc 

piešķirtā līdzfinansējuma izlietošanas, iesniegt Mārupes novada pašvaldības Centrālās 

pārvaldes Finanšu un grāmatvedības nodaļai atskaiti un izdevumus attaisnojošus 

dokumentus. 

 

 

LĒMUMPROJEKTS Nr.20 

Par grozījumu Mārupes novada pašvaldības domes 2023.gada 25.janvāra noteikumos 

“Kārtība, kādā Mārupes novada pašvaldība sadala valsts budžeta mērķdotāciju 

pašvaldības izglītības iestādēm bērnu no piecu gadu vecuma izglītošanā nodarbināto 

pedagogu, pamata un vispārējās izglītības iestāžu pedagogu darba samaksai un valsts 

sociālās apdrošināšanas obligātajām iemaksām” 

[..] 

Pamatojoties uz  Pašvaldību likuma 50.panta pirmo daļu, Izglītības likuma 17.panta trešās 

daļas 3.punktu un Ministru kabineta 2016.gada 5.jūlija noteikumu Nr.445 “Pedagogu darba 

samaksas noteikumi” 10.punktu, kā arī ņemot vērā Sociālo, izglītības, kultūras un sporta 

jautājumu komitejas 2025.gada 22.janvāra atzinumu pieņemt lēmuma projektu “Par grozījumu 

Mārupes novada pašvaldības domes 2023.gada 25.janvāra noteikumos “Kārtība, kādā Mārupes 

novada pašvaldība sadala valsts budžeta mērķdotāciju pašvaldības izglītības iestādēm bērnu no 

piecu gadu vecuma izglītošanā nodarbināto pedagogu, pamata un vispārējās izglītības iestāžu 

pedagogu darba samaksai un valsts sociālās apdrošināšanas obligātajām iemaksām”, atklāti 

balsojot ar _ balsīm „par” (), „pret” , „atturas” , Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Izdarīt Noteikumos šādu grozījumu: 10.punktā vārdu “dibinātāju” aizstāt ar vārdu 

“Pārvaldi”. 

2. Lēmums stājas spēkā 2025.gada 1.februārī. 

3. Centrālās pārvaldes Juridiskajai nodaļai sagatavot Noteikumu konsolidētu versiju. 

4. Centrālās pārvaldes Sabiedrības informēšanas un multimediju nodaļai publicēt Noteikumu 

konsolidēto versiju pašvaldības tīmekļa vietnē www.marupe.lv.  



LĒMUMA PROJEKTI 

 

   

LĒMUMPROJEKTS Nr.21 

 Par izmaiņām Mārupes novada pašvaldības Stipendiju piešķiršanas komisijas sastāvā 

[..] 

Ņemot vērā iepriekš minēto un pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 

10.punktu un Mārupes novada pašvaldības domes 2024.gada 31.jūlija saistošo noteikumu 

Nr.18/2024 “Par Mārupes novada pašvaldības stipendiju studējošiem, kuri studē valsts akreditētā 

augstākās izglītības studiju programmā, kas sniedz iespēju veikt pedagoģisko darbu izglītības 

iestādē” 13.punktu, ņemot vērā Sociālo, izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas 

2025.gada 22.janvāra atzinumu pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par izmaiņām Mārupes 

novada pašvaldības Stipendiju piešķiršanas komisijas sastāvā”, atklāti balsojot ar _ balsīm „par” 

( ), „pret” , „atturas” , Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Izslēgt no Mārupes novada pašvaldības Stipendiju piešķiršanas komisijas sastāva Eviju 

Papuli un Ilzi Rozenbergu. 

2. Iecelt par Mārupes novada pašvaldības Stipendiju piešķiršanas komisijas: 

2.1. priekšsēdētāju Lieni Šmiti; 

2.2. priekšsēdētājas vietnieci Agnesi Jankunu; 

2.3. locekli Agri Startu. 

3. Uzdot Mārupes novada pašvaldības Centrālās pārvaldes Sabiedrības informēšanas un 

multimediju nodaļai nodrošināt Mārupes novada pašvaldības Stipendiju piešķiršanas 

komisijas sastāva aktualizēšanu pašvaldības mājas lapā www.marupe.lv . 

4. Mārupes novada pašvaldības Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības 

nodaļai informēt Valsts ieņēmumu dienestu par grozījumiem Mārupes novada 

pašvaldības valsts amatpersonu sarakstā likumā “Par interešu konflikta novēršanu valsts 

amatpersonu darbībā” noteiktajā kārtībā. 

5. Lēmums stājās spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

 

Attīstības un vides jautājumu komitejas iesniegtie lēmuma projekti: 
 

LĒMUMPROJEKTS Nr.22 

  Par saistošo noteikumu Nr.__ “Par Mārupes novada pašvaldības dalību pašvaldības 

nozīmes ceļu būvniecībā un uzturēšanā” apstiprināšanu 

  Pamatojoties uz Zemes pārvaldības likuma 8.1panta ceturto daļu, kas noteic, ka pašvaldība 

saistošajos noteikumos paredzētajā kārtībā piedalās pašvaldības nozīmes ceļa būvniecībā un 

uzturēšanā, un Pašvaldību likuma 44.panta pirmo daļu, un, ņemot vērā 2025.gada 22.janvāra 

Attīstības un vides jautājumu komitejas atzinumu pieņemt iesniegto lēmumprojektu “Par 

saistošo noteikumu Nr.__ “Par Mārupes novada pašvaldības dalību pašvaldības nozīmes ceļu 

būvniecībā un uzturēšanā” apstiprināšanu”, atklāti balsojot ar _ balsīm „par” (), „pret”,  „atturas”,  

Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Apstiprināt saistošos noteikumus Nr.___ “Par Mārupes novada pašvaldības dalību 

pašvaldības nozīmes ceļu būvniecībā un uzturēšanā”, saskaņā ar pielikumu. 

2. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt saistošos 

noteikumus Nr.___ “Par Mārupes novada pašvaldības dalību pašvaldības nozīmes ceļu 

būvniecībā un uzturēšanā” publicēšanai oficiālajā izdevumā “Latvijas Vēstnesis”. 

 

 

 

https://likumi.lv/ta/id/270317-zemes-parvaldibas-likums
https://likumi.lv/ta/id/270317-zemes-parvaldibas-likums#p8_1


LĒMUMA PROJEKTI 

LĒMUMPROJEKTS Nr.23 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 

8048 001 0805 un adreses piešķiršanu Laukmales ielā 8, Mežārēs, Babītes pagastā, 

Mārupes novadā 

Adresāts: SIA "RAA Baltic", Vidzemes iela 2, Valmiermuiža, Valmieras pag., Valmieras nov.,        

LV-4219 

[..] 

    Atbilstoši Pašvaldību likuma 4.panta 15.punktam un 10.panta pirmās daļas 21.punktam, 

Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 9.panta pirmās daļas 1.punktam, 9.panta trešajai daļai, 

Ministru kabineta 2006.gada 20.jūnija noteikumu Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu 

klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība” 2., 8., 14.11, 

16., 17., 18., 23., 231.punktam, Ministru kabineta 2021.gada 29.jūnija noteikumu Nr.455 

„Adresācijas noteikumi” 9.punktam, 13.1., apakšpunktam un 32.punktam, kā arī ņemot vērā 

Attīstības un vides jautājumu komitejas 2025.gada 22.janvāra atzinumu pieņemt iesniegto 

lēmuma projektu “Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 8048 001 0805 un adreses piešķiršanu Laukmales ielā 8, Mežārēs, Babītes pagastā, 

Mārupes novadā”, atklāti balsojot ar _ balsīm „par” ( ), „pret” ,  „atturas” , Mārupes novada 

pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Mainīt nekustamā īpašuma Laukmales ielā 8, Mežārēs, Babītes pagastā, Mārupes novadā,  

kadastra Nr. 8048 001 0830, zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8048 001 0805, 

0.1652 ha platībā nekustamā īpašuma lietošanas mērķi uz individuālo dzīvojamo māju 

apbūve (kods 0601). 

2. Piešķirt adresi: 
Veiktā darbība 

(adreses 

piešķiršana, 

maiņa, tai 

skaitā adreses 

pieraksta 

formas 

precizēšana, 

likvidēšana vai 

esošās adreses 

saglabāšana) 

Adresācijas 

objekts 

(viensēta, ēka, 

apbūvei 

paredzēta 

zemes vienība 

un telpu 

grupa) 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, 

ar to 

funkcionāli 

saistīto 

objektu 

kadastra 

apzīmējums, 

ja tāds ir 

Adresācijas 

objekta 

esošā 

adrese, ja 

tāda ir 

Esošā 

adresācijas 

objekta kods 

adrešu 

klasifikatorā, 

ja tāds ir 

Adresācijas 

objekta jaunā 

adrese 

Adresācijas objekta 

un, ja nepieciešams, 

ar to funkcionāli 

saistīto objektu 

jaunais kadastra 

apzīmējums, ja tāds ir 

Cita 

informācija  

1 2 3 4 5 6 7 8 

adreses 

piešķiršana 

ēka 

 

80480010805

001 
 106446247 

Laukmales iela 

8, Mežāres, 

Babītes 

pagasts, 

Mārupes 

novads 

 saskaņā ar 

Būvatļauju 

dzīvojamā 

māja 

3. Uzdot Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt lēmumu 

īpašniekam un Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālajai nodaļai piecu darba dienu laikā 

pēc lēmuma parakstīšanas. 

 

 

LĒMUMPROJEKTS Nr.24 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 

8048 001 0804 Laukmales ielā 10, Mežārēs, Babītes pagastā, Mārupes novadā 

Adresāts: [..] 

[..] 

  Atbilstoši Pašvaldību likuma 4.panta 15.punktam un 10.panta pirmās daļas 21.punktam, 

Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 9.panta pirmās daļas 1.punktam, 9.panta trešajai daļai, 

Ministru kabineta 2006.gada 20.jūnija noteikumu Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu 

klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība” 2., 8., 14.11,  



LĒMUMA PROJEKTI 

16., 17., 18., 23., 23.1.punktam, kā arī ņemot vērā Attīstības un vides jautājumu komitejas 

2025.gada 22.janvāra atzinumu pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8048 001 0804 Laukmales ielā 

10, Mežārēs, Babītes pagastā, Mārupes novadā”, atklāti balsojot ar _ balsīm „par” (), „pret”,  

„atturas” , Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Mainīt nekustamā īpašuma Laukmales ielā 10, Spilvē, Babītes pagastā, Mārupes novadā,  

kadastra Nr. 8048 001 0829, zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8048 001 0804, 

0.1259 ha platībā nekustamā īpašuma lietošanas mērķi uz individuālo dzīvojamo māju 

apbūve (kods 0601). 

2. Uzdot Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt lēmumu 

kopīpašniekiem. 

 
 

LĒMUMPROJEKTS Nr.25 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 

8048 001 0803 un adreses piešķiršanu Laukmales ielā 12, Mežārēs, Babītes pagastā, 

Mārupes novadā 

Adresāts: [..] 

[..] 

Atbilstoši Pašvaldību likuma 4.panta 15.punktam un 10.panta pirmās daļas 21.punktam, 

Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 9.panta pirmās daļas 1.punktam, 9.panta trešajai daļai, 

Ministru kabineta 2006.gada 20.jūnija noteikumu Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu 

klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība” 2., 8., 14.11,  

16., 17., 18., 23., 23.1. punktam,  Ministru kabineta 2021.gada 29.jūnija noteikumu Nr.455 

„Adresācijas noteikumi” 9.punktam, 13.1., apakšpunktam un 32.punktam, kā arī ņemot vērā 

Attīstības un vides jautājumu komitejas 2025.gada 22.janvāra atzinumu pieņemt iesniegto 

lēmuma projektu “Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 8048 001 0803 un adreses piešķiršanu Laukmales ielā 12, Mežārēs, Babītes pagastā, 

Mārupes novadā”, atklāti balsojot ar _ balsīm „par” (), „pret” , „atturas”, Mārupes novada 

pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Mainīt nekustamā īpašuma Laukmales ielā 12, Mežārēs, Babītes pagastā, Mārupes novadā,  

kadastra Nr. 8048 001 0828, zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8048 001 0803, 0.1259 

ha platībā nekustamā īpašuma lietošanas mērķi uz individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 

0601). 

2. Piešķirt adresi: 
Veiktā darbība 

(adreses 

piešķiršana, 

maiņa, tai skaitā 

adreses 

pieraksta formas 

precizēšana, 

likvidēšana vai 

esošās adreses 

saglabāšana) 

Adresācijas 

objekts 

(viensēta, 

ēka, 

apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība un 

telpu grupa) 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, 

ar to 

funkcionāli 

saistīto 

objektu 

kadastra 

apzīmējums, 

ja tāds ir 

Adresācijas 

objekta 

esošā adrese, 

ja tāda ir 

Esošā 

adresācijas 

objekta 

kods adrešu 

klasifikatorā

, ja tāds ir 

Adresācijas objekta 

jaunā adrese 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, ar 

to funkcionāli 

saistīto objektu 

jaunais kadastra 

apzīmējums, ja 

tāds ir 

Cita informācija  

1 2 3 4 5 6 7 8 

adreses 

piešķiršana 

ēka 

 

804800108030

01 
 106446263 

Laukmales iela 12, 

Mežāres, Babītes 

pagasts, Mārupes 

novads 

 saskaņā ar 

Būvatļauju 

dzīvojamā māja 

3. Uzdot Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt lēmumu 

kopīpašniekiem un Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālajai nodaļai piecu darba dienu laikā 

pēc lēmuma parakstīšanas. 



LĒMUMA PROJEKTI 

 
 

LĒMUMPROJEKTS Nr.26 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 

8048 008 0554, Mazā Ozola ielā 6, Sēbruciemā, Babītes pagastā, Mārupes novadā 

Adresāts: RET Projekts SIA, arturs.retenais@gmail.com 

[..] 

    Atbilstoši Pašvaldību likuma 4.panta 15.punktam un 10.panta pirmās daļas 21.punktam, 

Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 9.panta pirmās daļas 1.punktam, 9.panta trešajai daļai, 

Ministru kabineta 2006.gada 20.jūnija noteikumu Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu 

klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība” 2., 8., 14.1, 

16., 17., 18., 23.punktam,  kā arī ņemot vērā Attīstības un vides jautājumu komitejas 2025.gada 

22.janvāra atzinumu pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par nekustamā īpašuma lietošanas 

mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8048 008 0554, Mazā Ozola ielā 6, 

Sēbruciemā, Babītes pagastā, Mārupes novadā”,  atklāti balsojot ar _ balsīm „par” ( ), „pret”,  

„atturas”, Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Mainīt nekustamā īpašuma “Baltie Ozoli”, Sēbruciemā, Babītes pagastā, Mārupes novadā,  

kadastra Nr.8048 008 0568, zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8048 008 0554, 0,2288 

ha platībā nekustamā īpašuma lietošanas mērķi uz individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 

0601). 

2. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt lēmumu 

Īpašniekam un Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālajai nodaļai piecu darbdienu laikā pēc 

lēmuma parakstīšanas. 
 

 

LĒMUMPROJEKTS Nr.27 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 

8048 003 1237 un adreses piešķiršanu Priedaines ielā 8, Piņķos, Babītes pagastā, Mārupes 

novadā 

Adresāts: Jurmala Golf Estate SIA, viktorija.vainere@saliena.eu 

[..] 

    Atbilstoši Pašvaldību likuma 4.panta 15.punktam un 10.panta pirmās daļas 21.punktam, 

Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 9.panta pirmās daļas 1.punktam, 9.panta trešajai daļai, 

Ministru kabineta 2006.gada 20.jūnija noteikumu Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu 

klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība” 2., 8., 14.11, 

16., 17., 18., 23., 231.punktam, Ministru kabineta 2021.gada 29.jūnija noteikumu Nr. 455 

„Adresācijas noteikumi” 9.punktam, 13.1.,apakšpunktam un 32.punktam, kā arī ņemot vērā 

Attīstības un vides jautājumu komitejas 2025.gada 22.janvāra atzinumu pieņemt iesniegto 

lēmuma projektu “Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 8048 003 1237 un adreses piešķiršanu Priedaines ielā 8, Piņķos, Babītes pagastā, 

Mārupes novadā”, atklāti balsojot ar _ balsīm „par” (), „pret”, „atturas”, Mārupes novada 

pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Mainīt nekustamā īpašuma Priedaines ielā 8, Piņķos, Babītes pagastā, Mārupes novadā,  

kadastra Nr. 8048 003 0473, zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8048 003 1237, 

0.4310 ha platībā nekustamā īpašuma lietošanas mērķi izglītības un zinātnes iestāžu apbūve 

(kods 0901). 

2. Piešķirt adresi: 

mailto:arturs.retenais@gmail.com
mailto:viktorija.vainere@saliena.eu


LĒMUMA PROJEKTI 

Veiktā darbība 

(adreses 

piešķiršana, 

maiņa, tai skaitā 

adreses 

pieraksta formas 

precizēšana, 

likvidēšana vai 

esošās adreses 

saglabāšana) 

Adresācijas 

objekts 

(viensēta, 

ēka, 

apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība un 

telpu grupa) 

Adresācijas 

objekta un, 

ja 

nepiecieša

ms, ar to 

funkcionāli 

saistīto 

objektu 

kadastra 

apzīmējum

s, ja tāds ir 

Adresācijas 

objekta 

esošā 

adrese, ja 

tāda ir 

Esošā 

adresācijas 

objekta kods 

adrešu 

klasifikatorā

, ja tāds ir 

Adresācijas objekta 

jaunā adrese 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, 

ar to 

funkcionāli 

saistīto objektu 

jaunais kadastra 

apzīmējums, ja 

tāds ir 

Cita informācija  

1 2 3 4 5 6 7 8 

adreses 

piešķiršana 

ēka 

 
  104506742 

Priedaines iela 8, 

Piņķi, Babītes 

pagasts, Mārupes 

novads 

 saskaņā ar 

Būvatļauju jauniešu 

interešu izglītības 

ēka 

3. Uzdot Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt lēmumu 

īpašniekam un Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālajai nodaļai piecu darba dienu laikā 

pēc lēmuma parakstīšanas. 

 
 

LĒMUMPROJEKTS Nr.28 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa noteikšanu zemes vienības (kadastra 

apzīmējums 8088 007 0367) daļai  nekustamajā īpašumā “Labieši” (kadastra Nr.8088 007 

0060), Salas pagastā, Mārupes novadā 

Adresāti: SIA Māras Avoti, "Labieši", Salas pag., Mārupes nov., LV-2105; 

 [..] 

SIA „NatruBio”, e-pasts: rita.strazinska@gmail.com 

[..] 

    Ņemot vērā iepriekš minēto un pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 

15.punktu un 10.panta pirmās daļas 21.punktu, Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 9.panta 

pirmās daļas 1.punktu, 9.panta trešo daļu, Ministru kabineta 2006.gada 20.jūnija noteikumu 

Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas 

mērķu noteikšanas un maiņas kārtība” 2., 8., 16., 17., 18. punktu,   kā arī ņemot vērā Attīstības 

un vides jautājumu komitejas 2024.gada 21.augusta atzinumu pieņemt iesniegto lēmuma 

projektu “Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa noteikšanu zemes vienības (kadastra 

apzīmējums 8088 007 0367) daļai nekustamajā īpašumā “Labieši” (kadastra Nr.8088 007 0060), 

Salas pagastā, Mārupes novadā”, atklāti balsojot ar _ balsīm „par” (), „pret” , „atturas”, Mārupes 

novada pašvaldības dome  nolemj: 

 

1. Mainīt nekustamā īpašuma “Labieši” (kadastra Nr.8088 007 0060), Salas pagastā, Mārupes 

novadā, zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8088 007 0367 nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķi uz zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība (kods 

0101) - 1,3188 ha platībā, komercdarbības objektu apbūves zeme (kods 0801)  - 0,2247 ha 

platībā un lauksaimnieciska rakstura uzņēmumu apbūve (kods1103) – 0,1565 ha platībā. 

2. Noteikt nekustamā īpašuma “Labieši” (kadastra Nr.8088 007 0060), Salas pagastā, 

Mārupes novadā, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8088 007 0367 daļai– 0,1565 ha 

platībā nekustamā īpašuma lietošanas mērķi lauksaimnieciska rakstura uzņēmumu apbūve 

(kods1103). 

3. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt lēmumu 

Īpašniecei un Apbūves tiesīgajiem. 
 

 



LĒMUMA PROJEKTI 

LĒMUMPROJEKTS Nr.29 

Par nekustamā īpašuma “Sildegas” (kadastra Nr.8076 003 0044), Mārupē, Mārupes 

novadā, zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, adreses/nosaukuma piešķiršanu un 

lietošanas mērķa noteikšanu 

Adresāti: [..] 

[..] 

Ievērojot visu augstāk minēto un pamatojoties uz Zemes ierīcības likuma 19.pantu, 

Ministru kabineta 2021.gada 29.jūnija noteikumu Nr.455 “Adresācijas noteikumi” 

9.,10.,11.,12.,15.,32.punktu, un ņemot vērā Ministru kabineta 2006.gada 20.jūnija noteikumu 

Nr.496 “Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas 

mērķu noteikšanas un maiņas kārtība” 2.,16.punktu, un Attīstības un vides jautājumu komitejas 

2025.gada 22.janvāra atzinumu pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par nekustamā īpašuma 

”Sildegas” (kadastra Nr.8076 003 0044), Mārupē, Mārupes novadā, zemes ierīcības projekta 

apstiprināšanu, adreses/nosaukuma piešķiršanu un lietošanas mērķa noteikšanu”,  atklāti balsojot 

ar _ balsīm „par” (), „pret”, „atturas”, Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

  

1. Apstiprināt nekustamā īpašuma ”Sildegas” (kadastra Nr.8076 003 0044), Mārupē, Mārupes 

novadā, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8076 003 0044 zemes ierīcības projektu kā 

galīgo (projektēto zemes vienību platība var mainīties pēc zemes iemērīšanas dabā). 

2.  Projektētajām zemes vienībām saglabāt un piešķirt adreses: 
Veiktā darbība 

(adreses 

piešķiršana, 

maiņa, tai skaitā 

adreses 

pieraksta formas 

precizēšana, 

likvidēšana vai 

esošās adreses 

saglabāšana) 

Adresācijas 

objekts 

(viensēta, ēka, 

apbūvei 

paredzēta 

zemes vienība 

un telpu grupa) 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, ar to 

funkcionāli saistīto 

objektu kadastra 

apzīmējums, ja 

tāds ir 

Adresācijas 

objekta esošā 

adrese, ja tāda ir 

Esošā 

adresācijas 

objekta kods 

adrešu 

klasifikatorā, ja 

tāds ir 

Adresācijas objekta 

jaunā adrese 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, ar to 

funkcionāli saistīto 

objektu jaunais 

kadastra 

apzīmējums, ja 

tāds ir 

Cita 

informācija

, ja tāda ir 

1 2 3 4 5 6 7 8 

adreses maiņa 

apbūvei 

paredzēta 

zemes vienība 

8076 003 0044  

“Sildegas”, 

Mārupe, 

Mārupes novads 

105402442 

Sildegu iela 8 

Mārupe, Mārupes 

novads 

80760032935 

Projektā 

zemes 

vienība 

“Nr.1” 

adreses maiņa ēkai 
8076 003 0044 

001 

“Sildegas”, 

Mārupe, 

Mārupes novads 

105402442 

Sildegu iela 8 

Mārupe, Mārupes 

novads 

- 

Projektā 

zemes 

vienība 

“Nr.1” 

adreses maiņa ēkai 
8076 003 0044 

003 

“Sildegas”, 

Mārupe, 

Mārupes novads 

105402442 

Sildegu iela 8 

Mārupe, Mārupes 

novads 

- 

Projektā 

zemes 

vienība 

“Nr.1” 

adreses maiņa ēkai 
8076 003 0044 

004 

“Sildegas”, 

Mārupe, 

Mārupes novads 

105402442 

Sildegu iela 8 

Mārupe, Mārupes 

novads 

- 

Projektā 

zemes 

vienība 

“Nr.1” 

adreses maiņa ēkai 
8076 003 0044 

005 

“Sildegas”, 

Mārupe, 

Mārupes novads 

105402442 

Sildegu iela 8 

Mārupe, Mārupes 

novads 

- 

Projektā 

zemes 

vienība 

“Nr.1” 

adreses maiņa ēkai 
8076 003 0044 

006 

“Sildegas”, 

Mārupe, 

Mārupes novads 

105402442 

Sildegu iela 8 

Mārupe, Mārupes 

novads 

- 

Projektā 

zemes 

vienība 

“Nr.1” 

adreses maiņa ēkai 
8076 003 0044 

008 

“Sildegas”, 

Mārupe, 

Mārupes novads 

105402442 

Sildegu iela 8 

Mārupe, Mārupes 

novads 

- 

Projektā 

zemes 

vienība 

“Nr.1” 

https://www.kadastrs.lv/varis/105402442?type=house
https://www.kadastrs.lv/varis/105402442?type=house
https://www.kadastrs.lv/varis/105402442?type=house
https://www.kadastrs.lv/varis/105402442?type=house
https://www.kadastrs.lv/varis/105402442?type=house
https://www.kadastrs.lv/varis/105402442?type=house
https://www.kadastrs.lv/varis/105402442?type=house


LĒMUMA PROJEKTI 

adreses 

piešķiršana 

apbūvei 

paredzēta 

zemes vienība 

- - - 

Sildegu iela 4 

Mārupe, Mārupes 

novads 

8076 003 2937 

Projektā 

zemes 

vienība 

“Nr.3” 

adreses 

piešķiršana 

apbūvei 

paredzēta 

zemes vienība 

- - - 

Sildegu iela 2 

Mārupe, Mārupes 

novads 

8076 003 2939 

Projektā 

zemes 

vienība 

“Nr.5” 

3. Piešķirt zemes vienībai “Nr.2” ar kadastra apzīmējumu 8076 003 2936 nosaukumu “Sildegu 

iela A”, Mārupe, Mārupes novads un noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi - zeme 

dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā (kods 1101) 

– 1119m2 platībā. 

4. Piešķirt zemes vienībai “Nr.4” ar kadastra apzīmējumu 8076 003 2938 platībā nosaukumu 

“Sildegu iela B”, Mārupe, Mārupes novads  un noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi 

-  zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā 

(kods 1101) -  718m 2 platībā. 

5. Piešķirt zemes vienībai “Nr.7” ar kadastra apzīmējumu 8076 003 2941 platībā nosaukumu 

“Sildegu iela C”, Mārupe, Mārupes novads  un noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi 

-  zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā 

(kods 1101) -  274m 2 platībā. 

6. Piešķirt zemes vienībai “Nr.6” ar kadastra apzīmējumu 8076 003 2940 platībā nosaukumu 

“Lielā iela”, Mārupe, Mārupes novads  un noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi -  

zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā 

(kods 1101) -  804m 2 platībā. 

7. Noteikt zemes vienībai “Nr.1” ar kadastra apzīmējumu 8076 003 2935 nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķi – individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601) – 6214m2  platībā. 

8. Noteikt zemes vienībai “Nr.3” ar kadastra apzīmējumu 8076 003 2937  nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķi -  individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601) – 4267m2  platībā. 

9. Noteikt zemes vienībai “Nr.5” ar kadastra apzīmējumu 8076 003 2939  nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķi -  individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601) – 1560m2  platībā. 

10. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt lēmumu  zemes 

īpašniekiem  un Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālajai nodaļai piecu darbdienu laikā pēc 

lēmuma parakstīšanas.  

 

 

LĒMUMPROJEKTS Nr.30 

Par ielas izveidošanu, pašvaldības nozīmes ielas statusa, nosaukuma, adrešu piešķiršanu un 

nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanu projektētajām zemes vienībām 

nekustamā īpašuma “Pabērzi”, kadastra Nr. 8076 007 1316, zemes vienībā ar kadastra 

apzīmējumu 8076 007 3555, Mārupē, Mārupes novadā 

Adresāts: SIA “KPRP”, reģistrācijas numurs 40203148125, e-pasts: punculisk@gmail.com  

[..] 

Saskaņā ar Zemes pārvaldības likuma 8.1panta pirmo, trešo, piekto un sesto daļu, 

Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 2.punktu, 10.panta pirmās daļas 6.punktu, Mārupes 

novada pašvaldības domes 2021.gada 27.oktobra saistošo noteikumu Nr.19/2021 “Par Mārupes 

novada pašvaldības dalību pašvaldības nozīmes ceļu un ielu būvniecībā un uzturēšanā” 2.punktu, 

5.2.punktu, Zemes ierīcības likuma 19.pantu, Ministru kabineta 2016.gada 2.augusta noteikumu 

Nr.505 “Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumi” 26.punktu, Ministru kabineta 2006.gada 

20.jūnija noteikumu Nr.496 “Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība” 2., 14.11, 16., 23.punktu, Ministru 

kabineta 2021.gada 29.jūnija noteikumu Nr.455 “Adresācijas noteikumi” 2.7., 2.10., 9., 10., 11., 

15., 18.1., 32.punktu, kā arī saskaņā 2013.gada 18.jūnijā apstiprināto Mārupes novada Teritorijas 

plānojumu 2014.-2026.gadam, Detālplānojumu un Administratīvo līgumu, kā arī ņemot vērā 

mailto:punculisk@gmail.com


LĒMUMA PROJEKTI 

Attīstības un vides jautājumu komitejas 2025.gada 22.janvāra atzinumu pieņemt iesniegto 

lēmuma projektu “Par ielas izveidošanu, pašvaldības nozīmes ielas statusa, nosaukuma, adrešu 

piešķiršanu un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanu projektētajām zemes vienībām 

nekustamā īpašuma “Pabērzi”, kadastra Nr.8076 007 1316, zemes vienībā ar kadastra 

apzīmējumu 8076 007 3555, Mārupē, Mārupes novadā”, atklāti balsojot ar _ balsīm „par” (), 

„pret”, „atturas” , Mārupes novada pašvaldības dome nolemj:  
 

1. Izveidot Mārupes novada, Mārupes pilsētas teritorijā jaunu ielu, piešķirot nosaukumu 

Zemeņu iela, posmā no Lapiņu dambja līdz zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8076 

008 0499 – 0,254 km garumā un 12 m platumā sarkanajās līnijās, saskaņā ar lēmuma 

pielikumu Nr.1. 

2. Piešķirt, atbilstoši Detālplānojumam, plānotajām zemes vienībām adreses un noteikt 

nekustamā īpašuma lietošanas mērķus, saskaņā ar lēmuma pielikumu Nr.2: 
Veiktā 

darbība 

(adreses 

piešķiršana, 

maiņa, tai 

skaitā adreses 

pieraksta 

formas 

precizēšana, 

likvidēšana 

vai esošās 

adreses 

saglabāšana) 

Adresācijas 

objekts 

(viensēta, ēka, 

apbūvei 

paredzēta 

zemes vienība 

un telpu 

grupa) 

Adresācijas objekta 

un, ja nepieciešams, 

ar to funkcionāli 

saistīto objektu 

kadastra 

apzīmējums, ja tāds 

ir 

Adresācijas 

objekta 

esošā 

adrese, ja 

tāda ir 

Esošā 

adresācijas 

objekta kods 

adrešu 

klasifikatorā, 

ja tāds ir 

Adresācijas 

objekta jaunā 

adrese 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, 

ar to 

funkcionāli 

saistīto 

objektu 

jaunais 

kadastra 

apzīmējums, 

ja tāds ir 

Cita 

informācija, 

saskaņā ar 

Detālplānoju

mu projektētā 

zemes 

vienība  

 

 

 

 

Cita 

informācija, ja 

tāda ir: 

nekustamā 

īpašuma 

lietošanas 

mērķis 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

adreses 

piešķiršana 

 

zemes vienība 

- - - 

Zemeņu iela 

2, Mārupe, 

Mārupes 

novads 

80760073745 “Nr.1” 

1200 m2 - 

Individuālo 

dzīvojamo māju 

apbūve (kods 

0601) 

adreses 

piešķiršana 

 

zemes vienība 

- - - 

Zemeņu iela 

4, Mārupe, 

Mārupes 

novads 

 

 

80760073746 “Nr.2” 

1200 m2 - 

Individuālo 

dzīvojamo māju 

apbūve (kods 

0601) 

adreses 

piešķiršana 

 

zemes vienība 

- - - 

Zemeņu iela 

6, Mārupe, 

Mārupes 

novads 

 

 

80760073747 “Nr.3” 

1201 m2 - 

Individuālo 

dzīvojamo māju 

apbūve (kods 

0601) 

adreses 

piešķiršana 

 

zemes vienība 

- - - 

Zemeņu iela 

8, Mārupe, 

Mārupes 

novads 

 

 

80760073748 “Nr.4” 

1289 m2 - 

Individuālo 

dzīvojamo māju 

apbūve (kods 

0601) 

adreses 

piešķiršana 

 

zemes vienība 

- - - 

Zemeņu iela 

10, Mārupe, 

Mārupes 

novads 

 

80760073749 

“Nr.5” 

1229 m2 - 

Individuālo 

dzīvojamo māju 

apbūve (kods 

0601) 

 

adreses 

piešķiršana 

 

zemes vienība 

- - - 

Zemeņu iela 

12, Mārupe, 

Mārupes 

novads 

 

80760073750 

“Nr.6” 

1201 m2 - 

Individuālo 

dzīvojamo māju 

apbūve (kods 

0601) 

 

adreses 

piešķiršana 

 

zemes vienība 

- - - 

Zemeņu iela 

14, Mārupe, 

Mārupes 

novads 

 

80760073751 

“Nr.7” 

1203 m2 - 

Individuālo 

dzīvojamo māju 

apbūve (kods 

0601) 



LĒMUMA PROJEKTI 

 

adreses 

piešķiršana 

 

zemes vienība 

- - - 

Zemeņu iela 

1, Mārupe, 

Mārupes 

novads 

 

80760073754 

“Nr.10” 

1200 m2 - 

Individuālo 

dzīvojamo māju 

apbūve (kods 

0601) 

 

adreses 

piešķiršana 

 

zemes vienība 

- - - 

Zemeņu iela 

3, Mārupe, 

Mārupes 

novads 

 

80760073753 

“Nr.9” 

1201 m2 - 

Individuālo 

dzīvojamo māju 

apbūve (kods 

0601) 

 

adreses 

piešķiršana 

 

zemes vienība 

- - - 

Zemeņu iela 

5, Mārupe, 

Mārupes 

novads 

 

80760073752 

“Nr.8” 

1201 m2 - 

Individuālo 

dzīvojamo māju 

apbūve (kods 

0601) 

 

adreses 

likvidēšana 

 

zemes vienība 
- 

“Pabērzi”, 

Mārupe, 

Mārupes 

novads 

103703803 - - - 

- 

3. Piešķirt zemes vienībai “Nr. 11”, kadastra apzīmējums 80760073744, nosaukumu ”Zemeņu 

iela”, Mārupe, Mārupes novads un noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi 3121 m2 

platībā - zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma 

joslā (kods 1101). 

4. Piešķirt pašvaldības nozīmes ielas statusu Zemeņu ielai (Detālplānojumā projektētā zemes 

vienība Nr.11, kadastra apzīmējums 80760073744) Mārupē, Mārupes novadā (saskaņā ar 

lēmuma pielikumu Nr.1), neparedzot tās iekļaušanu ielu uzturēšanas sarakstā līdz 

īpašumtiesību pārņemšanai. 

5. Veicot projektēto zemes vienību kadastrālo uzmērīšanu, Detālplānojumā norādītie 

apgrūtinājumi un platības var tikt precizēti. 

6. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt lēmumu zemes 

vienības īpašniekam, Pašvaldības īpašumu pārvaldei, Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālajai 

nodaļai un Valsts zemes dienesta Adrešu reģistra departamentam piecu darbdienu laikā pēc 

lēmuma parakstīšanas. 

7. Attīstības un plānošanas pārvaldei publicēt lēmumu interneta vietnē www.marupe.lv kopā ar 

grafisko pielikumu. 

 

 

LĒMUMPROJEKTS Nr.31 

Par ielas izveidošanu, pašvaldības nozīmes ielas statusa, nosaukuma, adrešu piešķiršanu un 

nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanu projektētajām zemes vienībām 

nekustamā īpašuma “Papardes”, kadastra Nr.8048 003 1005, zemes vienībā Viršu ielā 22, 

Piņķos, Babītes pagastā, Mārupes novadā 

Adresāts: SIA "Papardes D", unitate@unitate.lv  

[..] 

Pamatojoties uz Zemes pārvaldības likuma 8.1 panta pirmo, trešo, piekto un sesto daļu, 

Pašvaldību likuma 4. panta pirmās daļas 2. punktu, 10.panta pirmo daļu un 10.panta pirmās daļas 

6.punktu, Mārupes novada domes 2021.gada 27.oktobra lēmuma Nr. 21 (sēdes prot. Nr. 13) 

apstiprināto saistošo noteikumu Nr.19/2021 “Mārupes novada pašvaldības dalību pašvaldības 

nozīmes ceļu un ielu būvniecībā un uzturēšanā” 5.punktu, Zemes ierīcības likuma 19.pantu, 

Ministru kabineta 2016.gada 2.augusta noteikumu Nr.505 “Zemes ierīcības projekta izstrādes 

noteikumi” 26.punktu, Ministru kabineta 2006.gada 20.jūnija noteikumu Nr.496 “Nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un 

maiņas kārtība” 2., 14.11, 16., 23.punktu, Ministru kabineta 2021.gada 29.jūnija noteikumu Nr.455 

“Adresācijas noteikumi” 2.7., 2.10., 9., 10.,  11., 15., 18.1., 32. punktu, kā arī saskaņā ar Babītes 

novada pašvaldības 2020.gada 22.janvāra saistošajiem noteikumiem Nr.1 “Babītes novada 

teritorijas plānojums, teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumi un grafiskā daļa”, 

http://www.marupe.lv/
https://likumi.lv/ta/id/2825-meza-likums#piel0
mailto:unitate@unitate.lv


LĒMUMA PROJEKTI 

Detālplānojumu un Administratīvo līgumu, kā arī ņemot vērā Attīstības un vides jautājumu 

komitejas 2025.gada 22.janvāra atzinumu pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par ielas 

izveidošanu, pašvaldības nozīmes ielas statusa, nosaukuma, adrešu piešķiršanu un nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķu noteikšanu projektētajām zemes vienībām nekustamā īpašuma 

“Papardes”, kadastra Nr. 8048 003 1005, zemes vienībā Viršu ielā 22, Piņķos, Babītes pagastā, 

Mārupes novadā”, atklāti balsojot ar _ balsīm „par” (), „pret” , „atturas” , Mārupes novada 

pašvaldības dome nolemj:  
 

1. Izveidot Mārupes novada, Babītes pagasta Piņķu ciema teritorijā jaunu ielu, piešķirot 

nosaukumu Cīniju iela, pa Detālpānojuma Zemes ierīcības projektā projektēto zemes 

vienību Nr.16 ar kadastra apzīmējumu 8048 003 1789 – 0,299 km garumā un 12 m  platumā 

sarkanajās līnijās (iekļaujot apgriešanās laukumu), saskaņā ar lēmuma pielikumu Nr.2. 

2. Piešķirt, atbilstoši Detālplānojumam, plānotajām zemes vienībām adreses un noteikt 

nekustamā īpašuma lietošanas mērķus, saskaņā ar lēmuma pielikumu Nr.2: 
Veiktā darbība 

(adreses 
piešķiršana, 

maiņa, tai 

skaitā adreses 
pieraksta 

formas 

precizēšana, 
likvidēšana vai 

esošās adreses 

saglabāšana) 

Adresācijas 

objekts 
(viensēta, 

ēka, apbūvei 

paredzēta 
zemes 

vienība un 

telpu grupa) 

Adresācijas 
objekta un, ja 

nepieciešams, 

ar to 
funkcionāli 

saistīto objektu 

kadastra 
apzīmējums, ja 

tāds ir 

Adresācijas 

objekta esošā 

adrese, ja tāda 
ir 

Esošā 
adresācijas 

objekta kods 

adrešu 
klasifikatorā, 

ja tāds ir 

Adresācijas objekta 

jaunā adrese 

Adresācijas 

objekta un, ja 
nepieciešams, ar 

to funkcionāli 

saistīto objektu 
jaunais kadastra 

apzīmējums, ja 

tāds ir 

Cita 

informācija, 

saskaņā ar 

Detālplānoju

mu projektētā 

zemes 

vienība  

 

 

Cita informācija, ja 

tāda ir: 

nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķis 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

adreses 

piešķiršana 

 

zemes 

vienība 
- - - 

Cīniju iela 1, Piņķi, 

Babītes pagasts, 

Mārupes novads 

80480031790 “Nr.1” 

0.1218 ha - 

Individuālo 

dzīvojamo māju 

apbūve (kods 0601) 

adreses 

piešķiršana 

 

 

 

 

 

zemes 

vienība 
- - - 

Cīniju iela 3, Piņķi, 

Babītes pagasts, 

Mārupes novads 

80480031788 “Nr.15” 

1.7949 ha - Zeme, 

uz kuras galvenā 

saimnieciskā 

darbība ir 

mežsaimniecība 

(kods 0201); 

1.3531 ha - Zeme 

dzelzceļa 

infrastruktūras 

zemes nodalījuma 

joslā un ceļu zemes 

nodalījuma joslā 

adreses 

piešķiršana 

 

zemes 

vienība 
- - - 

Cīniju iela 5, Piņķi, 

Babītes pagasts, 

Mārupes novads 

80480031791 “Nr.2” 

0.1208 ha - 

Individuālo 

dzīvojamo māju 

apbūve (kods 0601) 

adreses 

piešķiršana 

 

zemes 

vienība - - - 

Cīniju iela 7, Piņķi, 

Babītes pagasts, 

Mārupes novads 

80480031792 “Nr.3” 

 

0.1200 ha - 

Individuālo 

dzīvojamo māju 

apbūve (kods 0601) 

adreses 

piešķiršana 

 

zemes 

vienība 
- - - 

Cīniju iela 9, Piņķi, 

Babītes pagasts, 

Mārupes novads 

80480031793 “Nr.4” 

0.1200 ha - 

Individuālo 

dzīvojamo māju 

apbūve (kods 0601) 

 

adreses 

piešķiršana 

 

zemes 

vienība 
- - - 

Cīniju iela 11, 

Piņķi, Babītes 

pagasts, Mārupes 

novads 

80480031794 “Nr.5” 

0.1200 ha - 

Individuālo 

dzīvojamo māju 

apbūve (kods 0601) 

 

adreses 

piešķiršana 

 

zemes 

vienība 
- - - 

Cīniju iela 13, 

Piņķi, Babītes 

pagasts, Mārupes 

novads 

80480031795 “Nr.6” 

0.1200 ha - 

Individuālo 

dzīvojamo māju 

apbūve (kods 0601) 



LĒMUMA PROJEKTI 

 

adreses 

piešķiršana 

 

zemes 

vienība - - - 

Cīniju iela 15, 

Piņķi, Babītes 

pagasts, Mārupes 

novads 

80480031796 “Nr.7” 

0.1200 ha - 

Individuālo 

dzīvojamo māju 

apbūve (kods 

0601) 

 

adreses 

piešķiršana 

 

zemes 

vienība - - - 

Cīniju iela 17, 

Piņķi, Babītes 

pagasts, Mārupes 

novads 

80480031797 “Nr.8” 

0.1201 ha - 

Individuālo 

dzīvojamo māju 

apbūve (kods 

0601) 

 

adreses 

piešķiršana 

 

zemes 

vienība - - - 

Cīniju iela 19, 

Piņķi, Babītes 

pagasts, Mārupes 

novads 

80480031798 “Nr.9” 

0.1652 ha - 

Individuālo 

dzīvojamo māju 

apbūve (kods 

0601) 

 

adreses 

piešķiršana 

 

zemes 

vienība - - - 

Cīniju iela 2, Piņķi, 

Babītes pagasts, 

Mārupes novads 

80480031787 “Nr.14” 

0.1201 ha - 

Individuālo 

dzīvojamo māju 

apbūve (kods 

0601) 

 

adreses 

piešķiršana 

 

zemes 

vienība - - - 

Cīniju iela 4, Piņķi, 

Babītes pagasts, 

Mārupes novads 

80480031786 “Nr.13” 

0.1210 ha - 

Individuālo 

dzīvojamo māju 

apbūve (kods 

0601) 

 

adreses 

piešķiršana 

 

zemes 

vienība - - - 

Cīniju iela 6, Piņķi, 

Babītes pagasts, 

Mārupes novads 

80480031785 “Nr.12” 

0.1278 ha - 

Individuālo 

dzīvojamo māju 

apbūve (kods 

0601) 

 

adreses 

piešķiršana 

 

zemes 

vienība - - - 

Cīniju iela 8, Piņķi, 

Babītes pagasts, 

Mārupes novads 

80480031800 “Nr.11” 

0.1278 ha - 

Individuālo 

dzīvojamo māju 

apbūve (kods 

0601) 

 

adreses 

piešķiršana 

 

zemes 

vienība - - - 

Cīniju iela 10, 

Piņķi, Babītes 

pagasts, Mārupes 

novads 

80480031799 “Nr.10” 

0.1279 ha - 

Individuālo 

dzīvojamo māju 

apbūve (kods 

0601) 

 

adreses 

likvidēšana 

 

zemes 

vienība 
- 

Viršu iela 

22, Piņķi, 

Babītes 

pagasts, 

Mārupes 

novads 

106537374 - - - 

- 

3. Piešķirt zemes vienībai “Nr.16” nosaukumu ”Cīniju iela”, Piņķi, Babītes pagasts, Mārupes 

novads un noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi 0,3598 ha platībā - zeme dzelzceļa 

infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā (kods 1101). 

4. Piešķirt pašvaldības nozīmes ielas statusu Cīniju ielai (Detālplānojumā projektētā zemes 

vienība Nr.16, kadastra apzīmējums 8048 003 1789), Piņķos, Babītes pagastā, Mārupes 

novadā (saskaņā ar Pielikumu Nr.1), neparedzot tās iekļaušanu ielu uzturēšanas sarakstā līdz 

īpašumtiesību pārņemšanai. 

5. Veicot projektēto zemes vienību kadastrālo uzmērīšanu, Detālplānojumā norādītie 

apgrūtinājumi un platības var tikt precizēti. 

6. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt lēmumu zemes 

vienības īpašniekam, Pašvaldības īpašumu pārvaldei, Valsts zemes dienesta Rīgas 

reģionālajai nodaļai un Valsts zemes dienesta Adrešu reģistra departamentam piecu 

darbdienu laikā pēc lēmuma parakstīšanas. 
7. Attīstības un plānošanas pārvaldei publicēt lēmumu interneta vietnē www.marupe.lv kopā 

ar grafisko pielikumu. 

http://www.marupe.lv/
https://likumi.lv/ta/id/2825-meza-likums#piel0


LĒMUMA PROJEKTI 

 

 

LĒMUMPROJEKTS Nr.32 

Par ielas izveidošanu, nosaukuma, adrešu piešķiršanu un nekustamā īpašuma lietošanas 

mērķu noteikšanu projektētajām zemes vienībām nekustamā īpašuma “Zīlītes”, kadastra 

Nr.8088 005 0476, zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 8088 005 0841, Spuņciemā, Salas 

pagastā, Mārupes novadā 

Adresāts: SIA “BŪVFIRMA LAURA”, reģistrācijas numurs 40003606848, e-pasts: 

elmars@bflaura.lv  

[..] 

Pamatojoties uz  Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 2.punktu, 10.panta pirmās daļas 

6.punktu, Zemes ierīcības likuma 19.pantu, Ministru kabineta 2016.gada 2.augusta noteikumu 

Nr.505 “Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumi” 26.punktu, Ministru kabineta 2006.gada 

20.jūnija noteikumu Nr.496 “Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība” 2., 14.11, 16., 23.punktu, Ministru 

kabineta 2021.gada 29.jūnija noteikumu Nr.455 “Adresācijas noteikumi” 2.7., 2.10., 9., 10., 11., 

15., 18.1., 32.punktu, kā arī saskaņā ar Babītes novada pašvaldības 2020.gada 22.janvāra 

saistošajiem noteikumiem Nr.1 “Babītes novada teritorijas plānojums, teritorijas izmantošanas un 

apbūves noteikumi un grafiskā daļa”, Detālplānojumu un Administratīvo līgumu, kā arī ņemot 

vērā Attīstības un vides jautājumu komitejas 2025.gada 22.janvāra atzinumu pieņemt iesniegto 

lēmuma projektu “Par ielas izveidošanu, nosaukuma, adrešu piešķiršanu un nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķu noteikšanu projektētajām zemes vienībām nekustamā īpašuma “Zīlītes”, 

kadastra Nr.8088 005 0476, zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 8088 005 0841, Spuņciemā, 

Salas pagastā, Mārupes novadā”, atklāti balsojot ar _ balsīm „par” (), „pret”, „atturas” , Mārupes 

novada pašvaldības dome nolemj:  
 

1. Izveidot Mārupes novada Salas pagasta Spuņciema ciema teritorijā jaunu ielu, piešķirot 

nosaukumu Rijnieku iela, posmā no Griķu ceļa līdz zemes vienībai “Kāvi”, Spuņciems, 

Salas pag., Mārupes novads, kadastra apzīmējums 8088 005 0422 – 0,144 km garumā un 

12 m platumā sarkanajās līnijās, saskaņā ar lēmuma pielikumu zemes vienība Nr.19. 

2. Piešķirt, atbilstoši Detālplānojumam, plānotajām zemes vienībām adreses un noteikt 

nekustamā īpašuma lietošanas mērķus, saskaņā ar lēmuma pielikumu: 

Veiktā darbība 
(adreses 

piešķiršana, 

maiņa, tai 
skaitā adreses 

pieraksta 

formas 

precizēšana, 

likvidēšana vai 

esošās adreses 
saglabāšana) 

Adresācijas 
objekts 

(viensēta, 

ēka, apbūvei 
paredzēta 

zemes 

vienība un 
telpu grupa) 

Adresācijas 

objekta un, ja 
nepieciešams, 

ar to 

funkcionāli 
saistīto 

objektu 

kadastra 
apzīmējums, 

ja tāds ir 

Adresācijas 

objekta esošā 
adrese, ja tāda 

ir 

Esošā 

adresācijas 

objekta kods 
adrešu 

klasifikatorā, 

ja tāds ir 

Adresācijas 

objekta jaunā 

adrese 

Adresācijas 
objekta un, ja 

nepieciešams, ar 

to funkcionāli 
saistīto objektu 

jaunais kadastra 

apzīmējums, ja 
tāds ir 

Cita 

informācija, 

saskaņā ar 

Detālplānoju

mu projektētā 

zemes 

vienība  

 

 

 

 

Cita informācija, 

ja tāda ir: 

nekustamā 

īpašuma 

lietošanas mērķis 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

adreses 

piešķiršana 

 

zemes 

vienība - - - 

Rijnieku iela 

2, Spuņciems, 

Salas pagasts, 

Mārupes 

novads 

80880050818 “Nr.7” 

0,1200 ha - 

Individuālo 

dzīvojamo māju 

apbūve (kods 

0601) 

adreses 

piešķiršana 

 

 

zemes 

vienība 

- - - 

Rijnieku iela 

4, Spuņciems, 

Salas pagasts, 

Mārupes 

novads 

80880050819 “Nr.8” 

0,1200 ha - 

Individuālo 

dzīvojamo māju 

apbūve (kods 

0601) 

adreses 

piešķiršana 

 

zemes 

vienība 

- - - 

Rijnieku iela 

6, Spuņciems, 

Salas pagasts, 

80880050820 “Nr.9” 

0,1200 ha - 

Individuālo 

dzīvojamo māju 

mailto:elmars@bflaura.lv


LĒMUMA PROJEKTI 

Mārupes 

novads 

apbūve (kods 

0601) 

adreses 

piešķiršana 

 

zemes 

vienība - - - 

Rijnieku iela 

8, Spuņciems, 

Salas pagasts, 

Mārupes 

novads 

80880050821 “Nr.10” 

0,1200 ha - 

Individuālo 

dzīvojamo māju 

apbūve (kods 

0601) 

adreses 

piešķiršana 

 

 

zemes 

vienība 
- - - 

Rijnieku iela 

10, 

Spuņciems, 

Salas pagasts, 

Mārupes 

novads 

80880050822 “Nr.11” 

0,1200 ha - 

Individuālo 

dzīvojamo māju 

apbūve (kods 

0601) 

 

adreses 

piešķiršana 

 

zemes 

vienība 
- - - 

Rijnieku iela 

12, 

Spuņciems, 

Salas pagasts, 

Mārupes 

novads 

80880050823 “Nr.12” 

0,1200 ha - 

Individuālo 

dzīvojamo māju 

apbūve (kods 

0601) 

 

adreses 

piešķiršana 

 

zemes 

vienība - - - 

Rijnieku iela 

1, Spuņciems, 

Salas pagasts, 

Mārupes 

novads 

80880050824 “Nr.13” 

0,1700 ha - 

Individuālo 

dzīvojamo māju 

apbūve (kods 

0601) 

 

adreses 

piešķiršana 

 

zemes 

vienība - - - 

Rijnieku iela 

3, Spuņciems, 

Salas pagasts, 

Mārupes 

novads 

80880050825 “Nr.14” 

0,1700 ha - 

Individuālo 

dzīvojamo māju 

apbūve (kods 

0601) 

 

adreses 

piešķiršana 

 

zemes 

vienība - - - 

Rijnieku iela 

5, Spuņciems, 

Salas pagasts, 

Mārupes 

novads 

80880050826 “Nr.15” 

0,1700 ha - 

Individuālo 

dzīvojamo māju 

apbūve (kods 

0601) 

 

adreses 

piešķiršana 

 

zemes 

vienība - - - 

Rijnieku iela 

7, Spuņciems, 

Salas pagasts, 

Mārupes 

novads 

80880050827 “Nr.16” 

0,1700 ha - 

Individuālo 

dzīvojamo māju 

apbūve (kods 

0601) 

 

adreses 

piešķiršana 

 

zemes 

vienība - - - 

Rijnieku iela 

9, Spuņciems, 

Salas pagasts, 

Mārupes 

novads 

80880050828 “Nr.17” 

0,1800 ha - 

Individuālo 

dzīvojamo 

māju apbūve 

(kods 0601) 

 

adreses 

likvidēšana 

 

zemes 

vienība 
- 

“Zīlītes”, 

Spuņciems, 

Salas 

pagasts, 

Mārupes 

novads 

106949586 - - - 

- 

3. Piešķirt zemes vienībai “Nr.19”, kadastra apzīmējums 80880050830, nosaukumu ”Rijnieku 

iela”, Spuņciems, Salas pagasts, Mārupes novads un noteikt nekustamā īpašuma lietošanas 

mērķi 0,2000 ha platībā - zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu 

zemes nodalījuma joslā (kods 1101). 

4. Paliekošai zemes vienībai, saskaņā ar lēmuma pielikumu zemes vienība Nr.18, kadastra 

apzīmējums 80880050829, 0,1600 ha platībā, noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi 
dabas pamatnes, parki, zaļās zonas un citas rekreācijas nozīmes objektu teritorijas, ja tajās 

atļautā saimnieciskā darbība nav pieskaitāma pie kāda cita klasifikācijā norādīta lietošanas 

mērķa (0501).  

5. Veicot projektēto zemes vienību kadastrālo uzmērīšanu, Detālplānojumā norādītie 

apgrūtinājumi un platības var tikt precizēti. 



LĒMUMA PROJEKTI 

6. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt lēmumu zemes 

vienības īpašniekam, Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālajai nodaļai un Valsts zemes 

dienesta Adrešu reģistra departamentam piecu darbdienu laikā pēc lēmuma parakstīšanas. 
7. Attīstības un plānošanas pārvaldei publicēt lēmumu interneta vietnē www.marupe.lv kopā 

ar grafisko pielikumu. 

 

 

LĒMUMPROJEKTS Nr.33 

Par nekustamā īpašuma “Jaunalekši”, kadastra Nr.8088 005 0102, Spuņciemā, Salas 

pagastā, Mārupes novadā, detālplānojuma projekta nodošanu publiskajai apspriešanai un 

atzinumu saņemšanai  

Adresāti: SIA "ARHITEKTŪRA UN VIDE", reģistrācijas numurs 43603016278, Iveta 

Lāčauniece, e-pasts: iveta.lacauniece@aunv.lv 

[..] 

[..] 

Ievērojot augstāk minēto un iepazīstoties ar izstrādes vadītājas Andas Sprūdes sagatavoto 

ziņojumu Nr. 28/2-9/22-2024 par detālplānojuma risinājumu un tā tālāko virzību, pamatojoties uz 

Ministru kabineta 2014.gada 14.oktobra noteikumu Nr.628 “Noteikumi par pašvaldību teritorijas 

attīstības plānošanas dokumentiem“ 109.1.apakšpunktu, kā arī ņemot vērā Attīstības un vides 

jautājumu komitejas 2025.gada 22. janvāra atzinumu pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par 

nekustamā īpašuma “Jaunalekši”, kadastra Nr.8088 005 0102, Spuņciemā, Salas pagastā, 

Mārupes novadā, detālplānojuma projekta nodošanu publiskajai apspriešanai un atzinumu 

saņemšanai”, atklāti balsojot ar _ balsīm „par” (), „pret”, „atturas”, Mārupes novada pašvaldības 

dome nolemj:  

 

1. Nodot publiskajai apspriešanai un atzinumu saņemšanai izstrādāto nekustamā īpašuma 

“Jaunalekši”, kadastra Nr.8088 005 0102, Spuņciemā, Salas pagastā, Mārupes novadā, 

detālplānojuma projektu. 

2. Noteikt publiskās apspriešanas termiņu 20 darbadienas.  

3. Attīstības un plānošanas pārvaldei nodrošināt paziņojumu par detālplānojuma nodošanu 

publiskai apspriešanai ievietošanu Mārupes novada pašvaldības tīmekļa vietnē 

www.marupe.lv, Teritorijas attīstības plānošanas informācijas sistēmā un publicēt 

pašvaldības informatīvajā izdevumā “Mārupes vēstis”. 

4. Uzdot Mārupes novada Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai 

par pieņemto lēmumu informēt nekustamā īpašuma īpašnieku un detālplānojuma 

izstrādātāju. 

 

 

LĒMUMPROJEKTS Nr.34 

Par detālplānojuma izstrādes izbeigšanu un jauna detālplānojuma izstrādes uzsākšanu 

teritorijai, kas ietver nekustamo īpašumu “Purmaļi” (z.v. 8048 007 0188) un daļēji 

nekustamos īpašumus “Meža rūķi” (z.v. 8048 007 0915 daļa), “Tīreļpurva mežs” (z.v. 8048 

014 0048 daļa), “Dzilnu ceļš C-27” (z.v. 8048 007 0288 daļa) un “Ceļš uz Božām” (z.v.8048 

007 0201 daļa), Babītes pagastā, Mārupes novadā 

Adresāts: Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “VIDES DIZAINS”, reģ. nr.40003657844, 

info@videsdizains.eu  

[..] 

Ievērojot minēto, un pie apstākļiem, ka Detālplānojuma izstrādes darba uzdevuma 

Nr.14- 2021 derīguma termiņš ir beidzies 2023.gada 26.augustā, kā arī, ievērojot, ka Zemes 

vienību nomnieks ir ierosinājis jauna darba uzdevuma izsniegšanu detālplānojuma izstrādei, kas 

paredz kompleksu teritorijas attīstību, piekļuvei pie kuras būs nepieciešams veidot jaunu ceļu, 

pamatojoties uz Teritorijas attīstības plānošanas likuma 28.panta pirmo, trešo un ceturto daļu un 

http://www.marupe.lv/
https://likumi.lv/ta/id/2825-meza-likums#piel0
mailto:iveta.lacauniece@aunv.lv
http://www.marupe.lv/
mailto:info@videsdizains.eu


LĒMUMA PROJEKTI 

Ministra kabineta 2014.gada 14.oktobra noteikumu Nr.628 “Noteikumi par pašvaldību teritorijas 

attīstības plānošanas dokumentiem” 39.2.apakšpunktu, 98. un 132. punktu, kā arī ņemot vērā 

Attīstības un vides jautājumu komitejas 2025.gada 22.janvāra atzinumu pieņemt iesniegto 

lēmuma projektu “Par detālplānojuma izstrādes izbeigšanu un jauna detālplānojuma izstrādes 

uzsākšanu teritorijai, kas ietver nekustamo īpašumu “Purmaļi” (z.v. 8048 007 0188) un daļēji 

nekustamos īpašumus “Meža rūķi” (z.v. 8048 007 0915 daļa), “Tīreļpurva mežs” (z.v. 8048 014 

0048 daļa), “Dzilnu ceļš C-27” (z.v. 8048 007 0288 daļa) un “Ceļš uz Božām” (z.v.8048 007 0201 

daļa), Babītes pagastā, Mārupes novadā”, atklāti balsojot ar _ balsīm „par” (), „pret” ,  „atturas”,  

Mārupes novada pašvaldības dome  nolemj: 

 

1. Izbeigt nekustamo īpašumu “Meža rūķi”, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8048 

007 0915 daļas, “Purmaļi”, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8048 007 0188, 

“Tīreļpurva mežs”, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8048 014 0048 daļas, “Dzilnu 

ceļš C-27” zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8048 007 0288 daļas un “Ceļš uz 

Božām” zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8048 007 0201 daļas, Babītes pagastā, 

Mārupes novadā, detālplānojuma izstrādi, kas tika uzsākta ar Mārupes novada pašvaldības 

domes 2021.gada 26.augusta lēmumu Nr.14 (protokols Nr.9), un atcelt ar minēto lēmumu 

apstiprināto detālplānojuma izstrādes darba uzdevumu Nr.14-2021. 

2. Uzsākt detālplānojuma izstrādi nekustamo īpašumu “Meža rūķi” zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 8048 007 0915 daļai, “Purmaļi” zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 8048 007 0188, “Tīreļpurva mežs” zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

8048 014 0048 daļai, “Dzilnu ceļš C-27” zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8048 007 

0288 daļai un “Ceļš uz Božām” zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8048 007 0201 

daļai, Babītes pagastā, Mārupes novadā, teritorijai, saskaņā ar jaunu darba uzdevumu.  

3. Apstiprināt detālplānojuma izstrādes Darba uzdevumu Nr.28/2-8/1-2025 un noteikt 

detālplānojuma robežas atbilstoši nekustamā īpašuma “Meža rūķi” zemes vienības  ar 

kadastra apzīmējumu 8048 007 0915 daļai ar zemes vienības daļas kadastra apzīmējumu 

8048 007 0915 8001, 46,3800 ha platībā, nekustamā īpašuma “Purmaļi” zemes vienībai ar 

kadastra apzīmējumu 8048 007 0188, 44,83 ha platībā, nekustamā īpašuma “Tīreļpurva 

mežs” zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8048 014 0048 daļai ar  zemes vienības 

daļas kadastra apzīmējumu 8048 014 0048 8003, 2,0600 ha platībā, nekustamā īpašuma 

“Dzilnu ceļš C-27” zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8048 007 0288 daļai 2,2770 

ha platībā un nekustamā īpašuma “Ceļš uz Božām” zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

8048 007 0201 daļai 0,1605 ha platībā. 

4. Par detālplānojuma izstrādes vadītāju apstiprināt Mārupes novada pašvaldības  Attīstības 

un plānošanas pārvaldes teritorijas plānotāju Svetlanu Buraku.  

5. Mārupes novada pašvaldības izpilddirektora vietniecei attīstības un vides jautājumos slēgt 

līgumu par detālplānojuma izstrādi un finansēšanu ar nekustamā īpašuma “Purmaļi” un 

nekustamo īpašumu “Meža rūķi” un “Tīreļpurva mežs” zemes vienību daļu nomnieku SIA 

“VIDES DIZAINS”, reģistrācijas Nr. 40003657844, pamatojoties uz 2020.gada 20.maija 

Vienošanos Nr.SRM-20-271-lī Par grozījumiem 15.10.2009. Zemes nomas līgumā 

Nr.SRM-09-116-lī, saskaņā ar pielikumu. 

6. Uzdot Attīstības un plānošanas pārvaldes teritorijas plānotājai paziņojumu un pieņemto 

lēmumu ievietot Mārupes novada pašvaldības tīmekļa vietnē www.marupe.lv, Teritorijas 

attīstības plānošanas informācijas sistēmā un Mārupes novada pašvaldības informatīvajā 

izdevumā “Mārupes vēstis”. 

7. Uzdot Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai pieņemto lēmumu 

nosūtīt detālplānojuma ierosinātājam. 

 

 

http://www.marupe.lv/


LĒMUMA PROJEKTI 

LĒMUMPROJEKTS Nr.35 

Par Mārupes novada Teritorijas plānojuma 2024.-2036.gadam 1.redakcijas un Vides 

pārskata projekta nodošanu publiskajai apspriešanai       

Adresāts: Mārupes novada pašvaldības Attīstības un plānošanas pārvalde, attistiba@marupe.lv 

     SIA “Reģionālie projekti”, reģ.Nr.40003404474, birojs@rp.lv 

[..] 

Ņemot vērā, ka Teritorijas plānojuma sagatavotā 1.redakcija ir precizēta atbilstoši Darba 

grupas priekšlikumiem un iesniegta Mārupes novada pašvaldības domē izskatīšanai un lēmuma 

pieņemšanai par tā nodošanu publiskai apspriešanai, kā arī ir iesniegts precizētais Vides pārskata 

projekts, pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 15.punktu, Teritorijas attīstības 

plānošanas likuma 4. pantu, 12.panta pirmo daļu, 23.pantu, Ministru kabineta 2014.gada 

14.oktobra noteikumu Nr.628 “Noteikumi par pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas 

dokumentiem”  3. un 82.punktu, un Ministru kabineta 2004.gada 23.marta noteikumu Nr.157 

“Kārtība, kādā veicams ietekmes uz vidi stratēģiskais novērtējums” 12.5.punktu, kā arī ņemot vērā 

Attīstības un vides jautājumu komitejas 2025.gada 22.janvāra atzinumu pieņemt iesniegto 

lēmuma projektu “Par Mārupes novada Teritorijas plānojuma 2024.-2036.gadam 1.redakcijas un 

Vides pārskata projekta nodošanu publiskajai apspriešanai”,  atklāti balsojot ar _ balsīm „par” (), 

„pret” , „atturas” , Mārupes novada pašvaldības dome nolemj:  

 

1. Nodot sagatavoto Mārupes novada Teritorijas plānojuma 2024.-2036.gadam 1.redakciju 

un Vides pārskata projektu publiskai apspriešanai un institūciju atzinumu saņemšanai. 

2. Noteikt Teritorijas plānojuma Publiskās apspriešanas termiņu 30 darbdienas, kas 

organizējama vienlaikus ar Vides pārskata publisko apspriešanu. 

3. Attīstības un plānošanas pārvaldei nodrošināt lēmuma un paziņojumu par Teritorijas 

plānojuma un Vides pārskata nodošanu publiskai apspriešanai ievietošanu Teritorijas 

attīstības plānošanas informācijas sistēmā (TAPIS), Mārupes novada pašvaldības tīmekļa 

vietnē www.marupe.lv, un publicēt pašvaldības informatīvajā izdevumā “Mārupes vēstis”. 

4. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt lēmumu Vides 

pārskata izstrādātājam uz e-pasta adresi. 
 

 

Priekšsēdētāja iesniegtie lēmumprojekti: 

 

LĒMUMPROJEKTS Nr.36  

Par pirmsskolas izglītības iestādes “Mārzemīte” vadītāja atbrīvošanu no amata 

2025.gada 21.janvārī saņemts pirmsskolas izglītības iestādes “Mārzemīte” vadītājas 

iesniegums (reģ.Nr.1/2.1-11/1289) ar lūgumu 2025.gada 31.martā (pēdējā darba tiesisko 

attiecību diena) izbeigt darba tiesiskās attiecības . 

 Pamatojoties uz Izglītības likuma 17.panta trešās daļas 2.punktu un Pašvaldību likuma 

10.panta pirmās daļas 10.punktu, atklāti balsojot ar _ balsīm „par” (), „pret”, „atturas”,  Mārupes 

novada pašvaldības dome nolemj:  

 

1. Ar 2025.gada 31.martu atbrīvot Ilzi Celmu, personas kods [..], no pirmsskolas izglītības 

iestādes “Mārzemīte” vadītājas amata. 

2. Izpilddirektoram nodrošināt pirmsskolas izglītības iestādes “Mārzemīte” darba 

nepārtrauktību.  

3. Lēmumu nodot izpildei Mārupes novada pašvaldības Centrālās pārvaldes Personāla un 

dokumentu pārvaldības nodaļai. 
 
 

mailto:attistiba@marupe.lv
mailto:birojs@rp.lv
http://www.marupe.lv/


LĒMUMA PROJEKTI 

LĒMUMS Nr.37 

 “Par atklātā konkursa nolikuma apstiprināšanu izglītības iestādes vadītāja amata 

pretendentu atlasei”  

 Pamatojoties uz Pašvaldības likuma 4.panta pirmās daļas 4.punktu, 10 panta pirmās daļas 

21.punktu, Ministra kabineta 2014.gada 19.augusta noteikumiem Nr.496 “Kārtība un vērtēšanas 

nosacījumi  valsts un pašvaldību izglītības iestāžu (izņemot augstskolas un koledžas) vadītāju un 

pašvaldību izglītības pārvalžu vadītāju amatu pretendentu atlasei” 4.punktu, atklāti balsojot ar _ 

balsīm „par” (), „pret”, „atturas”,  Mārupes novada pašvaldības dome nolemj:  

 

1. Apstiprināt atklātā konkursa nolikumu izglītības iestādes vadītāja amata pretendentu 

atlasei (pielikumā). 

2. Uzdot Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai veikt visas 

nepieciešamās darbības atklātā konkursa norises nodrošināšanai un pretendentu 

atlasei. 
 
 

Finanšu komitejas iesniegtie lēmuma projekti: 

  

LĒMUMPROJEKTS Nr.38 

Par saistošo noteikumu Nr.__/2025 „Par Mārupes novada pašvaldības 2025. gada budžeta 

apstiprināšanu” apstiprināšanu 

 Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 1.punktu, 44.pantu, 47.panta 

pirmo daļu, 48.panta pirmo daļu un likuma „Par pašvaldību budžetiem” 16.pantu un 17.panta 

pirmo daļu,  kā arī  ņemot vērā Finanšu komitejas 22.janvāra atzinumu pieņemt iesniegto lēmuma 

projektu „Par  saistošo noteikumu „Par Mārupes novada pašvaldības 2025. gada budžeta 

apstiprināšanu” pieņemšanu”, atklāti balsojot ar  _ balsīm „par” (), “pret”, „atturas”, Mārupes 

novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Apstiprināt Mārupes novada pašvaldības domes saistošos noteikumus Nr. __/2025  „Par 

Mārupes novada pašvaldības 2025.gada budžeta apstiprināšanu” saskaņā ar Pielikumu.  

2. Saistošie noteikumi par pašvaldības budžeta apstiprināšanu stājas spēkā nākamajā dienā 

pēc to parakstīšanas. 

3. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai: 

3.1. Saistošos noteikumus triju dienu laikā pēc to parakstīšanas rakstveidā vai 

elektroniskā veidā nosūtīt Viedās administrācijas un reģionālās attīstības ministrijai 

zināšanai. 

3.2. Saistošos noteikumus un to paskaidrojuma rakstu nosūtīt izsludināšanai oficiālā 

izdevumā "Latvijas Vēstnesis". 

4. Centrālās pārvaldes Sabiedrības informēšanas un multimediju nodaļai saistošos 

noteikumus publicēt nākamajā dienā pēc to parakstīšanas pašvaldības tīmekļa vietnē 

www.marupe.lv. 

 


